
Zakázka
Číslo zakázky SV17_09/07

Zakázka Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11.mš, Na Ryšavce 241, 397 01 - Písek - úprava 
26.5.2019

Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11.mš, Na 
Ryšavce 241, 397 01 - Písek" ze dne: 09/2017 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: Petr Albrecht 
– PROJKA, Gregorova 2563, 39701 Písek

Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové 
dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. CZK

Komentář
Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření 
vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.  

Verze
Popis

Komentář Položkový rozpočet zpracován dle aktuální CÚ 18-I ÚRS Praha

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel VAKU STAV s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel rozpočtář )

Stavební rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11.mš, Na Ryšavce 241, 397 01 - Písek - úprava 26.5.2019

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Objekt "A" 2,426,722 509,612 2,936,334

003: Svislé konstrukce 13,514 2,838 16,352

0061: Úpravy povrchů vnitřní 285,517 59,959 345,476

0063: Podlahy 19,839 4,166 24,006

009: Ostatní konstrukce a práce 68,001 14,280 82,281

0094: Lešení 8,792 1,846 10,638

0096: Bourací práce 153,652 32,267 185,919

024: Vzduchotechnika 9,091 1,909 11,000

04: Instalace 283,034 59,437 342,472

099: Přesun hmot HSV 5,636 1,184 6,819

711: Izolace proti vodě 40,386 8,481 48,867

713: Izolace tepelné 4,676 982 5,658

720: Zdravotní technika 206,213 43,305 249,518

730: Ústřední vytápění 267,401 56,154 323,556

741: Elektromontáže 385,687 80,994 466,681

766: Konstrukce truhlářské 272,693 57,266 329,959

771: Podlahy z dlaždic a obklady 77,557 16,287 93,843

776: Podlahy povlakové 105,161 22,084 127,245

781: Obklady keramické 103,654 21,767 125,421

783: Nátěry 770 162 932

784: Malby 85,448 17,944 103,392

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30,000 6,300 36,300

SO_02: Objekt "B" 1,614,023 338,945 1,952,967

003: Svislé konstrukce 26,621 5,590 32,211

0061: Úpravy povrchů vnitřní 176,590 37,084 213,674

0063: Podlahy 24,949 5,239 30,188

009: Ostatní konstrukce a práce 71,200 14,952 86,152

0094: Lešení 1,948 409 2,357

0096: Bourací práce 128,580 27,002 155,581

099: Přesun hmot HSV 25,734 5,404 31,138

711: Izolace proti vodě 23,707 4,979 28,686

713: Izolace tepelné 11,781 2,474 14,255

2 z 101



720: Zdravotní technika 365,912 76,841 442,753

730: Ústřední vytápění 185,534 38,962 224,496

741: Elektromontáže 222,673 46,761 269,435

760: Konstrukce sádrokartonové 11,702 2,457 14,160

766: Konstrukce truhlářské 3,279 689 3,968

771: Podlahy z dlaždic a obklady 81,139 17,039 98,178

781: Obklady keramické 192,383 40,401 232,784

783: Nátěry 9,104 1,912 11,016

784: Malby 31,187 6,549 37,736

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20,000 4,200 24,200

SO_03: Objekt "C" 1,288,416 270,567 1,558,983

003: Svislé konstrukce 11,337 2,381 13,718

0061: Úpravy povrchů vnitřní 145,508 30,557 176,064

0063: Podlahy 31,304 6,574 37,878

009: Ostatní konstrukce a práce 50,000 10,500 60,500

0094: Lešení 1,948 409 2,357

0096: Bourací práce 143,033 30,037 173,070

099: Přesun hmot HSV 20,935 4,396 25,331

720: Zdravotní technika 188,254 39,533 227,788

741: Elektromontáže 370,697 77,846 448,543

760: Konstrukce sádrokartonové 7,036 1,477 8,513

766: Konstrukce truhlářské 5,917 1,242 7,159

771: Podlahy z dlaždic a obklady 103,698 21,777 125,475

781: Obklady keramické 149,122 31,316 180,438

783: Nátěry 10,264 2,155 12,420

784: Malby 29,363 6,166 35,530

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20,000 4,200 24,200

SO_04: Objekt "D" 639,219 134,236 773,455

003: Svislé konstrukce 6,496 1,364 7,860

0061: Úpravy povrchů vnitřní 21,552 4,526 26,078

0063: Podlahy 3,138 659 3,797

009: Ostatní konstrukce a práce 312,000 65,520 377,520

0096: Bourací práce 27,418 5,758 33,176

099: Přesun hmot HSV 3,581 752 4,333

720: Zdravotní technika 131,849 27,688 159,537

741: Elektromontáže 54,939 11,537 66,476

3 z 101



760: Konstrukce sádrokartonové 11,853 2,489 14,342

766: Konstrukce truhlářské 102 21 123

771: Podlahy z dlaždic a obklady 8,954 1,880 10,834

781: Obklady keramické 27,532 5,782 33,314

783: Nátěry 1,566 329 1,894

784: Malby 8,239 1,730 9,969

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20,000 4,200 24,200

SO_05: Kanalizace objektu 85,073 17,865 102,938

001: Zemní práce 6,595 1,385 7,980

002: Základy 3,131 658 3,789

005: Komunikace 15,300 3,213 18,513

008: Trubní vedení 6,507 1,366 7,873

009: Ostatní konstrukce a práce 10,357 2,175 12,531

0096: Bourací práce 4,482 941 5,423

099: Přesun hmot HSV 8,701 1,827 10,528

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30,000 6,300 36,300

Celkem (bez DPH) 6,053,452

DPH 1,271,225
DPH 21 % ze základny: 6 053 452 1,271,225

Celkem (včetně DPH) 7,324,677

4 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Objekt "A" 2,426,722 _ 509,612 2,936,334

003: Svislé konstrukce 13,514 _ 2,838 16,352

1. 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 
100 mm

m2 1.5 619.09 929 21 195 1,124

Zazdívka otvorů do stávajících stoupaček po provedení nových 
instalací ZTI; 1,5*0,5*2

1.5 _

2. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 0.625 578.18 361 21 76 437

Stávající příčka přizděna do v. 1250 mm v č.m.: 105 a 106; 
0,5*1,25

0.625 _

3. 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 0.75 698.18 524 21 110 634

Viz. PD S2 - přizdívka sprchové vaničky v č.m.: 106; 0,25*3 0.75 _

4. 34624435X Obezdívka WC závěsných nádrží ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých

m2 5.2 951.82 4,949 21 1,039 5,989

Viz. PD S2 – _

č.m.: 104; 0,8*1,3 1.04 _

č.m.: 105; 3,2*1,3 4.16 _

5. 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 1.41 451.82 637 21 134 771
Viz. PD S2 - obezdění stoupaček pod strop - r.š. 300 mm – _

č.m.: 102; 0,3*3 0.9 _

č.m.: 103; 0,3*1,7 0.51 _

6. 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 5.48 845.45 4,633 21 973 5,606
Viz. PD S2 - instalační přizdívka v č.m.: 106; 3,2*1,25 4.0 _

Podezdění sprchových vaniček – _

č.m.: 103; (1+0,9)*2*0,2 0.76 _

č.m.: 106; (0,9*2)*2*0,2 0.72 _

7. 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1.681 880.91 1,481 21 311 1,792
Přizdívky dveřních otvorů – _

č.m.: 103; (0,15*2,05)*2 0.615 _

č.m.: 110; (0,15*2,05)*2 0.615 _

č.m.: 111; 0,22*2,05 0.451 _

_

0061: Úpravy povrchů vnitřní 285,517 _ 59,959 345,476

8. 415Hn6006-01 Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, svazek 50 ks = 125 bm bm 46.35 30.00 1,391 21 292 1,683

Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 3%; 45*1,03 46.35 _

9. 415Hn6018-02 Okenní a dveřní připojovací profil - délka 2,4 m bm 80.484 24.75 1,992 21 418 2,411
Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 3%; 78,14*1,03 80.484 _

10. 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 211.15 60.73 12,823 21 2,693 15,515
Penetrace podkladních vrstev - oškrabané malby – _

5 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Viz. PD S2 - legenda místností – _

16,2+18,2+3,6+0,9+5,3+15,4+50,35+65,4+2,5+1,3+4,8+2,75+10,05+4,95

+5,75+3,7
211.15 _

= 211.15 _

11. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 211.15 137.27 28,985 21 6,087 35,072
Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 211,15 211.15 _

12. 611325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 16.5 800.00 13,200 21 2,772 15,972
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace;110*0,15 16.5 _

13. 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 
10%

m2 211.15 88.73 18,735 21 3,934 22,669

Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 211,15 211.15 _

14. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 175.716 65.18 11,454 21 2,405 13,859
Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 103; (3+1,9)*2*3 29.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,6*1,97) - 2.758 _

= 26.642 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2*3 11.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 10.218 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+0,4+3,2)*2*3 80.25 _

č.m.: 105 a 106 - ostění oken; (1,88*6+0,3+1+1,5)*0,08 1.126 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*3) - 4.728 _

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9*2) - 5.4 _

= 71.248 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2*3 38.25 _

č.m.: 113 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08 0.568 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(1,2*0,9+2,4*2,1) - 6.12 _

= 29.546 _

č.m.: 116; (1,6+2,3)*2*2 15.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

= 12.448 _

Příčka v č.m.: 103; (0,91*3)*2 5.46 _

Příčka v č.m.: 115; (3,95*3)*2-(0,9*1,97*2) 20.154 _

= 25.614 _

15. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 399.55 48.18 19,251 21 4,043 23,294
Penetrace podkladních vrstev - oškrabané malby – _

Viz. popis technická zpráva – _

OMÍTKA STĚN – _

č.m.: 101; (3,95+2,55)*2*3 39.0 _

č.m.: 101 - ostění dveří; (2,62*2+1,8)*0,15 1.056 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(2,62*1,8+0,9*1,97*2+0,8*1,97) - 9.838 _

= 30.218 _

č.m.: 102; (4,45+6,125+0,4)*2*3 65.85 _

č.m.: 102 - ostění oken; (1,88*2+2,6)*0,08 0.509 _

6 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*4) - 6.304 _

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9) - 4.32 _

= 55.735 _

č.m.: 103 a 104; (3+1,9+0,91)*2*3 34.86 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 33.284 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+0,4+3,2)*2*3 80.25 _

č.m.: 105 a 106 - ostění oken; (1,88*6+0,3+1+1,5)*0,08 1.126 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*3) - 4.728 _

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9*2) - 5.4 _

= 71.248 _

č.m.: 107 a 108; (14,8+11,85+0,4*2)*2*3 164.7 _

č.m.: 107 a 108 - ostění oken; 
(1,88*2+2,1*6+5,3+5,7+5,6+2,7)*0,08

2.853 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*5+1,5*2,62) - 11.81 _

Okno; -(0,9*1,8*3+1,2*0,9*4+2,4*2,1*5) - 34.38 _

= 121.363 _

č.m.: 109; (1,3+1,9)*2*3 19.2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 17.624 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2*3 14.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 12.918 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2*3 28.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2+0,6*1,97+0,9*2,62) - 6.692 _

= 21.808 _

č.m.: 112; (2,05+1,35)*2*3 20.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 18.824 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2*3 38.25 _

č.m.: 113 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08 0.568 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(1,2*0,9+2,4*2,1) - 6.12 _

= 29.546 _

ř.m.: 114; (2,06+2,46)*2*3 27.12 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 25.544 _

č.m.: 115; (3,95+1,45)*2*3 32.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,9*1,97) - 1.773 _

= 30.627 _

č.m.: 116; (1,6+2,3)*2*3 23.4 _

7 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

= 20.248 _

Odpočet keramických obkladů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; -89,437 - 89.437 _

= - 89.437 _

16. 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 13.809 148.18 2,046 21 430 2,476
Viz. popis technická zpráva – _

Přestěrkování nových příček pod sklovláknitou tkaninu – _

Viz. PD S2 - přizdívka sprchové vaničky v č.m.: 106; 
(0,25*2+0,125)*3

1.875 _

= 1.875 _

č.m.: 104 - obezdívka WC nádrží; 0,8*(0,15+1,3) 1.16 _

č.m.: 105 - obezdívka WC nádrží; (0,15*2+2,9)*(0,15+1,3) 4.64 _

= 5.8 _

Viz. PD S2 - obezdění stoupaček pod strop - r.š. 300 mm – _

č.m.: 102; 0,3*3 0.9 _

č.m.: 103; 0,3*1,7 0.51 _

= 1.41 _

Viz. PD S2 - instalační přizdívka v č.m.: 106; 
(2,695+0,15)*(0,15+1,15)

3.699 _

= 3.699 _

Úprava dveří u pozice č.I; (2,05*0,25)*2 1.025 _

= 1.025 _

17. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 399.55 108.18 43,224 21 9,077 52,301
Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 399,55 399.55 _

18. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 175.716 187.27 32,907 21 6,910 39,817

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 175,716 175.716 _

19. 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 31.5 662.73 20,876 21 4,384 25,260
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 210*0,15 31.5 _

20. 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 6.0 352.73 2,116 21 444 2,561
Omítka otvorů do stávajících stoupaček po provedení nových 
instalací ZTI; 2

2.0 _

Omítka zazdívek okenních otvorů – _

č.m.: 1.02; 2 2.0 _

č.m.: 1.06; 2 2.0 _

21. 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 32.0 1,081.82 34,618 21 7,270 41,888
Zazdívka dveřního otvoru do č.m.: 110; 2 2.0 _

Oprava omítek vybouraných dveřních otvorů – _

Dveře pozice č. 1; 1*2 2.0 _

Dveře pozice č. 2; (3+5)*2 16.0 _

Dveře pozice č. 3; (3,+1)*2 8.0 _

Dveře pozice č. 4; 2*2 4.0 _

22. 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 399.55 70.45 28,150 21 5,912 34,062

Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 399,55 399.55 _

23. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 66.8 136.36 9,109 21 1,913 11,022
Začištění omítek keramických soklů – _

8 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 101; (3,95+4,1)*2 16.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,8+0,8*2+0,6) - 4.0 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2 4.7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2 9.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,9) - 2.1 _

= 23.6 _

 – _

Začištění omítek keramických obkladů – _

Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 103; (3+1,9)*2 9.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8+0,7) - 1.5 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2 3.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,7) - 0.7 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+3,2+0,4+0,25)*2 27.25 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*3) - 2.4 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2 12.75 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

Okno; -(4,2) - 4.2 _

= 43.2 _

24. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 45.0 32.91 1,481 21 311 1,792

Viz. PD S2 – _

Svislé rohy – _

č.m.: 102; 3 3.0 _

č.m.: 103; 3 3.0 _

č.m.: 105 a 106; 3*7 21.0 _

č.m.: 107 a 108; 3*5 15.0 _

č.m.: 109; 3 3.0 _

= 45.0 _

25. 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním 
rámem

m 78.14 28.73 2,245 21 471 2,716

Viz. PD S2 – _

č.m.: 101; 2,62*2+1,8 7.04 _

č.m.: 102; (1,8*2+0,9)*2 9.0 _

č.m.: 105 a 106; (1,8*2+0,9)*2 9.0 _

č.m.: 107 a 108; (1,8*2+0,9)*3+(2,1*2+2,4)*5 46.5 _

č.m.: 113; 2,1*2+2,4 6.6 _

26. 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 58.866 15.55 915 21 192 1,107
č.m.: 101 – _

Dveře; (2,62*1,8) 4.716 _

č.m.: 102 – _

Okno; (0,9*1,8*2+1,2*0,9) 4.32 _

č.m.: 105 a 106 – _

9 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okno; (0,9*1,8*2+1,2*0,9*2) 5.4 _

č.m.: 107 a 108 – _

Dveře; (1,5*2,62) 3.93 _

Okno; (0,9*1,8*3+1,2*0,9*4+2,4*2,1*5) 34.38 _

č.m.: 113 – _

Okno; (1,2*0,9+2,4*2,1) 6.12 _

– _

0063: Podlahy – 19,839 _ 4,166 24,006

27. 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 16/20

m3 1.948 3,218.18 6,267 21 1,316 7,584

nová betonová mazanina podlah pod dlažbu v č. 103-106,113-116 
tl. 50mm se sítí

– _

č.m.: 103; 3,6*0,05 0.18 _

č.m.: 104; 0,9*0,05 0.045 _

č.m.: 105; 5,3*0,05 0.265 _

č.m.: 106; 15,4*0,05 0.77 _

č.m.: 113; 10,05*0,05 0.503 _

č.m.: 116; 3,7*0,05 0.185 _

28. 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0.125 3,854.55 481 21 101 582
Doplnění betonové mazaniny po vybourání stávající čistící 
rohože; 1,2*1*0,08

0.096 _

Betonáž nového kanalizačního poklopu - pozice č. III; 
0,6*0,6*0,08

0.029 _

29. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 1.948 807.27 1,573 21 330 1,903
Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 1,948 1.948 _

30. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 1.948 245.45 478 21 100 579

Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 1,948 1.948 _

31. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0.41 169.09 69 21 15 84
nová betonová mazanina podlah pod dlažbu v č. 103-106,113-116 
tl. 50mm se sítí

– _

č.m.: 103; 3,6*0,05 0.18 _

č.m.: 104; 0,9*0,05 0.045 _

č.m.: 116; 3,7*0,05 0.185 _

32. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0.199 29,272.73 5,822 21 1,223 7,044
nová betonová mazanina podlah pod dlažbu v č. 103-106,113-116 
tl. 50mm se sítí KARI KH30 + prořez 5% + přesahy 10%

– _

č.m.: 103; 3,6*0,00444*1,15 0.018 _

č.m.: 104; 0,9*0,00444*1,15 0.005 _

č.m.: 105; 5,3*0,00444*1,15 0.027 _

č.m.: 106; 15,4*0,00444*1,15 0.079 _

č.m.: 113; 10,05*0,00444*1,15 0.051 _

č.m.: 116; 3,7*0,00444*1,15 0.019 _

33. 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a 
mazaninou

m 89.62 57.45 5,149 21 1,081 6,230

č.m.: 103; (3+1,9)*2 9.8 _

č.m.: 102; (4,45+6,12)*2 21.14 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2*3 11.4 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+0,4+3,19)*2 26.73 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2 12.75 _

10 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 116; (2,3+1,6)*2 7.8 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce – 68,001 _ 14,280 82,281

34. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 211.15 84.55 17,852 21 3,749 21,601
Viz. PD S2 - legenda místností – _

16,2+18,2+3,6+0,9+5,3+15,4+50,35+65,4+2,5+1,3+4,8+2,75+10,05+4,95

+5,75+3,7
211.15 _

35. 97998012X Pozice č. IV - Dodávka a montáž revizních dvířek 30/30 cm plastových kus 4.0 573.64 2,295 21 482 2,776
Viz. popis technická zpráva – _

Osazení nových čistících a kontrolních dvířek 300x300; 4 4.0 _

38. SUB009 Pozice č. II - Dodávka a montáž kanalizačního poklopu Aludeck AD 60 (š x v) 
600 x 600 mm

kus 1.0 5,127.27 5,127 21 1,077 6,204

39. SUB010 Demontáž stávajících shrnovacích dveří včetně jejich likvidace - (š x v) 5300 x 
3000 mm

kus 1.0 4,545.45 4,545 21 955 5,500

40. SUB010.1 Pozice č. 5 - Dodávka a montáž mobilní skládací stěny - (š x v) 5300 x 3000 
mm

kus 1.0 36,363.64 36,364 21 7,636 44,000

41. SUB489315 Pozice č. III - Dodávka a montáž čistící zóny textilní zátěžová s gumovým 
podkladem -  (š x v) 1200 x 1000 mm

kus 1.0 1,818.18 1,818 21 382 2,200

– _

0094: Lešení – 8,792 _ 1,846 10,638

42. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 
m zatížení do 150 kg/m2

m2 211.15 41.64 8,792 21 1,846 10,638

Viz. PD S2 - legenda místností – _

16,2+18,2+3,6+0,9+5,3+15,4+50,35+65,4+2,5+1,3+4,8+2,75+10,05+4,95

+5,75+3,7
211.15 _

_

0096: Bourací práce – 153,652 _ 32,267 185,919

43. 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 38.95 12.18 474 21 100 574

- vybourání betonového podkladu pod vybouranou dlažbou tl. 50mm 
až na izolaci v č. 103-106, 113 a 116 + tepelné izolace 
(polystyrén 40)

– _

č.m.: 103; 3,6 3.6 _

č.m.: 104; 0,9 0.9 _

č.m.: 105; 5,3 5.3 _

č.m.: 106; 15,4 15.4 _

č.m.: 113; 10,05 10.05 _

č.m.: 116; 3,7 3.7 _

44. 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubo 1.0 123.64 124 21 26 150
Viz. popis technická zpráva – _

Demolice sprchového koutu zděného 800x800 výšky 500mm v č. 105; 1 1.0 _

45. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 17.0 23.00 391 21 82 473
odstranění všech stávajících dveří – _

Dveře pozice č. 1; 1 1.0 _

Dveře pozice č. 2; 3+5 8.0 _

Dveře pozice č. 3; 3,+1 4.0 _

Dveře pozice č. 4; 2 2.0 _

11 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dveře do č.m.: 1.04; 1 1.0 _

Dveře do č.m.: 1.10; 1 1.0 _

46. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 136.45 109.09 14,885 21 3,126 18,011
Viz. popis technická zpráva a PD S2 legenda místností – _

Odstranění lepeného PVC – _

č.m.: 102; 18,2 18.2 _

č.m.: 107 a 108; 50,35+65,4 115.75 _

č.m.: 109; 2,5 2.5 _

47. 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 73.75 11.27 831 21 175 1,006
Viz. popis technická zpráva a PD S2 legenda místností – _

Odstranění lepeného PVC – _

č.m.: 102; (4,45+6,125)*2-(0,8*3) 18.75 _

č.m.: 107 a 108; (11,85+14,8+0,4*2)*2-(0,8*5+1,5) 49.4 _

č.m.: 109; (1,9+1,3)*2-0,8 5.6 _

48. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 537.81 26.36 14,179 21 2,978 17,156
Viz. popis technická zpráva – _

– _

Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech

– _

OMÍTKA STĚN – _

č.m.: 101; (3,95+4,1)*2*3 48.3 _

č.m.: 101 - ostění dveří; (2,62*2+1,8)*0,15 1.056 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(2,62*1,8+0,8*1,97*2+0,6*1,97) - 9.05 _

= 40.306 _

č.m.: 102; (4,45+6,125+0,4)*2*3 65.85 _

č.m.: 102 - ostění oken; (1,88*2+2,6)*0,08 0.509 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*4) - 6.304 _

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9) - 4.32 _

= 55.735 _

č.m.: 103; (3+1,9)*2*3 29.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,6*1,97) - 2.758 _

= 26.642 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2*3 11.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 10.218 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+0,4+3,19)*2*3 80.19 _

č.m.: 105 a 106 - ostění oken; (1,88*6+0,3+1+1,5)*0,08 1.126 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*3) - 4.728 _

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9*2) - 5.4 _

= 71.188 _

č.m.: 107 a 108; (14,8+11,85+0,4*2)*2*3 164.7 _

č.m.: 107 a 108 - ostění oken; 
(1,88*2+2,1*6+5,3+5,7+5,6+2,7)*0,08

2.853 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*5+1,5*2,62) - 11.81 _

Okno; -(0,9*1,8*3+1,2*0,9*4+2,4*2,1*5) - 34.38 _

= 121.363 _

12 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 109; (1,3+1,9)*2*3 19.2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 17.624 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2*3 14.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 12.918 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2*3 28.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97*2+0,9*2,62) - 4.722 _

= 23.778 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2*3 38.25 _

č.m.: 113 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08 0.568 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(1,2*0,9+2,4*2,1) - 6.12 _

= 29.546 _

 – _

OMÍTKY STROPŮ – _

Viz. PD S2 - legenda místností – _

16,2+18,2+5,1+0,9+5,3+15,4+50,35+65,4+2,5+1,3+4,8+10,05 195.5 _

= 195.5 _

 – _

Odpočet bouraných keramických obkladů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -67,008 - 67.008 _

= - 67.008 _

49. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 10.484 83.55 876 21 184 1,060
Viz. popis technická zpráva – _

Demolice sprchového koutu zděného 800x800 výšky 500mm v č. 105; 
(0,8*2)*0,5

0.8 _

Vybourání prahu výšky 150mm ve sprše č. 103; 1*0,15 0.15 _

Bourání příček – _

č.m.: 1.04; (0,9+1,1)*3-(0,6*1,97) 4.818 _

ubourání příčky mezi 105 a 106 do úrovně + 1,25 v délce 2695mm; 
1,75*2,695

4.716 _

50. 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0.018 3,745.45 67 21 14 82

Viz. PD S2 – _

Bourání dveří u pozice č.I; 1,2*0,1*0,15 0.018 _

51. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 2.005 2,436.36 4,885 21 1,026 5,911

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání ocel. rámu rohožky 1200x600mm v č. 101 včetně beton. 
podkladu; (1,2*0,6)*0,08

0.058 _

vybourání betonového podkladu pod vybouranou dlažbou tl. 50mm až 
na izolaci v č. 103-106, 113 a 116 

– _

č.m.: 103; 3,6*0,05 0.18 _

č.m.: 104; 0,9*0,05 0.045 _

č.m.: 105; 5,3*0,05 0.265 _

č.m.: 106; 15,4*0,05 0.77 _

13 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 113; 10,05*0,05 0.503 _

č.m.: 116; 3,7*0,05 0.185 _

52. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou 
sítí tl do 100 mm

m3 2.005 1,309.09 2,625 21 551 3,176

Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 2,005 2.005 _

53. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 62.27 56.64 3,527 21 741 4,267

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

č.m.: 101; 16,20 16.2 _

č.m.: 103; 4,62 4.62 _

č.m.: 104; 0,9 0.9 _

č.m.: 105 a 106; 5,3+15,4 20.7 _

č.m.: 110; 1,3 1.3 _

č.m.: 111; 4,8 4.8 _

č.m.: 113; 10,05 10.05 _

č.m.: 116; 3,7 3.7 _

54. 965081611 Odsekání soklíků rovných m 23.6 26.55 626 21 132 758
Viz. PD S2 – _

č.m.: 101; (3,95+4,1)*2 16.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,8+0,8*2+0,6) - 4.0 _

= 12.1 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2 4.7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.1 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2 9.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,9) - 2.1 _

= 7.4 _

55. 96606801X Demontáž ocelo-dřevěných radiátorových krytů m2 5.652 909.09 5,138 21 1,079 6,217
Viz. popis technická zpráva – _

Odstranění všech stávajících ocelo- dřevěných radiátorových 
krytů š. 450mm výšky 820mm

– _

č.m.: 102; (0,45+0,82)*4,45 5.652 _

56. 966077111 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 20 kg kus 1.0 82.09 82 21 17 99

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání ocel. rámu rohožky 1200x600mm v č. 101 včetně beton. 
podkladu; 1

1.0 _

57. 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 1.087 285.45 310 21 65 375
Úprava dveřních otvorů – _

dveře č.m.: 1.03; 0,31*2,05 0.636 _

dveře č.m.: 1.101; 0,22*2,05 0.451 _

58. 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 2.16 181.82 393 21 82 475

Vybourání okenních výplní – _

č.m.: 1.02; 1,2*0,9 1.08 _

č.m.: 1.06; 1,2*0,9 1.08 _

59. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 26.792 254.55 6,820 21 1,432 8,252
odstranění všech stávajících dveří – _

14 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dveře pozice č. 1; 0,6*1,97 1.182 _

Dveře pozice č. 2; (0,8*1,97)*(3+5) 12.608 _

Dveře pozice č. 3; (0,9*1,97)*(3,+1) 7.092 _

Dveře pozice č. 4; (0,9*1,97)*2 3.546 _

Dveře do č.m.: 1.04; 0,6*1,97 1.182 _

Dveře do č.m.: 1.10; 0,6*1,97 1.182 _

60. 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1.5 213.64 320 21 67 388

Vybourání otvorů do stávajících stoupaček pro provedení nových 
instalací ZTI; 1,5*0,5*2

1.5 _

61. 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 3.28 89.36 293 21 62 355

Vybourání nového dveřního otvoru do č.m.: 111; 0,7*2,05 1.435 _

Vybourání nového dveřního otvoru do č.m.: 116; 0,9*2,05 1.845 _

62. 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 
150 mm

m 3.0 197.27 592 21 124 716

Viz. popis technická zpráva – _

Vysekání kapes pro zavázání příčky sprchy v č. 105; 3 3.0 _

63. 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 210.0 55.55 11,665 21 2,450 14,114
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 210 210.0 _

64. 974031821 Vysekání rýh v podhledu stropů z tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm m 110.0 74.73 8,220 21 1,726 9,946
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 110 110.0 _

65. 97607222X Vybourání kovových revizních dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 4.0 34.45 138 21 29 167
Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání 4 ks čistících plechových dvířek 300x300mm; 4 4.0 _

66. 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 1.0 70.45 70 21 15 85
Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání ocel. poklopu s výplní v č. 106 rozm. 600x600mm; 1 1.0 _

67. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 79.456 70.45 5,598 21 1,176 6,774

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 79,456 79.456 _

68. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 79.457 81.27 6,458 21 1,356 7,814

Viz. popis technická zpráva – _

Odstranění stávajících obkladů výšky 1,35 m – _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+3,19+0,4)*2*1,35 36.086 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,35*3) - 3.24 _

= 32.846 _

Odstranění obkladů do výšky 2000mm – _

č.m.: 103; (3+1,9)*2*2 19.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,7*1,97) - 2.955 _

= 16.645 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

15 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okno; -(4,2*1,15) - 4.83 _

= 17.518 _

č.m.: 116; (1,6+2,3)*2*2 15.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

= 12.448 _

69. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 22.715 95.45 2,168 21 455 2,624

70. 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 22.715 1,863.64 42,333 21 8,890 51,223

71. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 19.521 113.64 2,218 21 466 2,684

Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 22,715 22.715 _

Odpočet směsného odpadu – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -3,194 - 3.194 _

72. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 3.194 1,036.36 3,310 21 695 4,005

Výkaz výměr viz. kód položky 713120821; 0,016 0.016 _

Výkaz výměr viz. kód položky 725240812; 0,025 0.025 _

Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,408 0.408 _

Výkaz výměr viz. kód položky 968062244; 2,036 2.036 _

Výkaz výměr viz. kód položky 776201812; 0,409 0.409 _

Výkaz výměr viz. kód položky 776410811; 0,022 0.022 _

Výkaz výměr viz. kód položky 96606801X; 0,028 0.028 _

Výkaz výměr viz. kód položky 966077111; 0,080 0.08 _

Výkaz výměr viz. kód položky 968062244; 0,089 0.089 _

Výkaz výměr viz. kód položky 97607222X; 0,036 0.036 _

Výkaz výměr viz. kód položky 976085311; 0,045 0.045 _

73. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 22.715 205.45 4,667 21 980 5,647
Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 22,715 22.715 _

74. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 22.715 12.18 277 21 58 335
Předpokládaná likvidace odpadu na vzdálenost 2 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 22,715 22.715 _

75. SUB007 Demontáž a likvidace stávajícího vybavení přípravny jídel, vč. kuchyňské linky kpl 1.0 9,090.91 9,091 21 1,909 11,000

– _

024: Vzduchotechnika – 9,091 _ 1,909 11,000

76. SUB011 Úprava zaústění stávajícího rozvodu VZT pro osazení nových ventilátorů v 
č.m.: 103 a 104

kus 2.0 4,545.45 9,091 21 1,909 11,000

– _

04: Instalace – 283,034 _ 59,437 342,472

77. SUB-0011a Dodávka a montáž gastro vybavení přípravny jídel - viz. samostatný výkaz 
výměr

kpl 1.0 283,034.36 283,034 21 59,437 342,472

– _

099: Přesun hmot HSV – 5,636 _ 1,184 6,819

78. 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 23.662 238.18 5,636 21 1,184 6,819
– _

711: Izolace proti vodě – 40,386 _ 8,481 48,867

79. 190Ln2020-01 Pás asfaltový - L×B×H 10000×1000×4,0 mm m2 44.793 163.64 7,330 21 1,539 8,869

16 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5% + přesahy 
10%; 38,95*1,15

44.793 _

80. 416Vv1050-02 Lak penetrační asfaltový - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2 kg 11.685 110.92 1,296 21 272 1,568

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + spotřeba; 38,95*0,3 11.685 _

81. 479Ln2004-15 Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás (role/7,5m2) m2 44.793 181.82 8,144 21 1,710 9,854
Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5% + přesahy 
10%; 38,95*1,15

44.793 _

82. 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 38.95 10.64 414 21 87 501

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132; 38,95 38.95 _

83. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 38.95 85.73 3,339 21 701 4,040
Výkaz výměr viz. kód položky 713191132; 38,95 38.95 _

84. 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší m2 25.45 460.91 11,730 21 2,463 14,193
Hydroizolační stěrka pod keramické obklady a dlažbu – _

č.m.: 106; 15,4 15.4 _

č.m.: 113; 10,05 10.05 _

85. 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší m2 13.854 477.27 6,612 21 1,389 8,001
Hydroizolační stěrka pod keramické obklady a dlažbu – _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+3,19+0,4+0,25)*2*0,3 8.169 _

č.m.: 105 a 106 - sprchový kout obklad na v. 2000 mm; (0,9*2)*1,7 3.06 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*0,3*3) - 0.72 _

= 10.509 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2*0,3 3.825 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*0,3*2) - 0.48 _

= 3.345 _

86. 711831111 Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše na sucho 
spojenými pásy

m2 38.95 38.82 1,512 21 318 1,829

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132; 38,95 38.95 _

87. 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 3.05 2.77 8 21 2 10

– _

713: Izolace tepelné – 4,676 _ 982 5,658

88. 219Kn7104-04 Pěnový polystyren EPS 100 Stabil - tloušťka 40 mm, balení 7,5 m2, balení 
0,30 m3, balení 15 ks

m2 40.898 18.45 755 21 158 913

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5%; 38,95*1,05 40.898 _

89. 429Ln6002-01 Baumit separační PE fólie - spotřeba 1,05 m2/m2 podlahové plochy, role 2 m x 
50 m

m2 44.793 63.73 2,855 21 599 3,454

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5% + přesahy 
10%; 38,95*1,15

44.793 _

90. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 
1 vrstva

m2 38.95 19.27 751 21 158 908

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132; 38,95 38.95 _

91. 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační 
fólií z PE

m2 38.95 8.05 313 21 66 379

17 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

nová tepelná izolace podlah v m 103-106, 113 a 116, z 
polystyrénu EPS 100S tl. 40mm

– _

č.m.: 103; 3,6 3.6 _

č.m.: 104; 0,9 0.9 _

č.m.: 105; 5,3 5.3 _

č.m.: 106; 15,4 15.4 _

č.m.: 113; 10,05 10.05 _

č.m.: 116; 3,7 3.7 _

92. 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1.77 1.61 3 21 1 3
_

720: Zdravotní technika 206,213 _ 43,305 249,518

93. SUB641245 Dodávka a montáž zdravotních instalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1.0 206,212.95 206,213 21 43,305 249,518
_

730: Ústřední vytápění 267,401 _ 56,154 323,556

94. SUB641246 Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1.0 267,401.26 267,401 21 56,154 323,556
_

741: Elektromontáže 385,687 _ 80,994 466,681

95. SUB030 Příprava a regulace topení  ENESA (trubkování a kabeláž) v míst.č. 105 a 106 kpl 1.0 – 21 – –

96. SUB641247 Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1.0 385,686.69 385,687 21 80,994 466,681
_

766: Konstrukce truhlářské 272,693 _ 57,266 329,959

97. 328Uj7018-03 Dodávka dveřní dřevěných vnitřních hladké celomasiv, dekor bude upřesněn 
investorem, plné - vč. obložkové zárubně a nerez broušeného kování / 
rozměry 60/197 cm - Pozice č. 1

kus 1.0 10,000.00 10,000 21 2,100 12,100

98. 328Uj7018-04 Dodávka dveřní dřevěných vnitřních hladké celomasiv, dekor bude upřesněn 
investorem, plné - vč. obložkové zárubně a nerez broušeného kování / 
rozměry 80/197 cm - Pozice č. 2

kus 8.0 15,000.00 120,000 21 25,200 145,200

99. 328Uj7018-05 Dodávka dveřní dřevěných vnitřních hladké celomasiv, dekor bude upřesněn 
investorem, plné - vč. obložkové zárubně a nerez broušeného kování / 
rozměry 90/197 cm - Pozice č. 3

kus 4.0 20,000.00 80,000 21 16,800 96,800

100. 328Uj701X-06 Dodávka dveřní dřevěných vnitřních hladké celomasiv, dekor bude upřesněn 
investorem, 1/2 prosklení - vč. obložkové zárubně a nerez broušeného kování 
/ rozměry 80/197 cm - Pozice č. 4

kus 2.0 15,000.00 30,000 21 6,300 36,300

101. 76662181X Demontáž záclonových krytů pro další použití m 27.2 54.55 1,484 21 312 1,795
Viz. PD S2 – _

č.m.: 102; 2,5 2.5 _

č.m.: 105; 1 1.0 _

č.m.: 106; 1,5 1.5 _

č.m.: 107; 2,7+5,6 8.3 _

č.m.: 108; 5,7+5,3 11.0 _

č.m.: 113; 2,9 2.9 _

102. 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 11.0 615.45 6,770 21 1,422 8,192

Dveře pozice č. 1; 1 1.0 _

Dveře pozice č. 2; 3+5 8.0 _

Dveře pozice č. 4; 2 2.0 _

18 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

103. 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové 
zárubně

kus 4.0 657.27 2,629 21 552 3,181

Dveře pozice č. 3; 3,+1 4.0 _

104. 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 15.0 200.00 3,000 21 630 3,630
Výkaz výměr viz. kód položky 766682111; 15 15.0 _

105. 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 15.0 727.27 10,909 21 2,291 13,200

Dveře pozice č. 1; 1 1.0 _

Dveře pozice č. 2; 3+5 8.0 _

Dveře pozice č. 3; 3,+1 4.0 _

Dveře pozice č. 4; 2 2.0 _

106. 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75 m kus 2.0 142.73 285 21 60 345
Viz. PD S2 – _

č.m.: 105; 1 1.0 _

č.m.: 106; 1 1.0 _

107. 766692112 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 2,70 m kus 2.0 195.45 391 21 82 473
Viz. PD S2 – _

č.m.: 102; 1 1.0 _

č.m.: 107; 1 1.0 _

108. 766692114 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 3,60 m kus 1.0 250.91 251 21 53 304
Viz. PD S2 – _

č.m.: 113; 1 1.0 _

109. 766692115 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky přes 3,60 m kus 3.0 301.82 905 21 190 1,096
Viz. PD S2 – _

č.m.: 107; 1 1.0 _

č.m.: 108; 2 2.0 _

110. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0.74 0.67 0 21 0 1

111. SUB012 Pozice č. VI - Dodávka a montáž nových radiátorových krytů dřevěných r.š. 
400 + 820 mm

m 4.45 1,363.64 6,068 21 1,274 7,343

Viz. PD S4 - výpis prvků PSV; 4,45 4.45 _

– _

771: Podlahy z dlaždic a obklady – 77,557 _ 16,287 93,843

112. 597611110 Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru 
investora do 350,- Kč/m2

m2 74.866 409.09 30,627 21 6,432 37,059

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 65,7*1,1 72.27 _

Výkaz výměr viz. kód položky 771473113 + prořez 10%; 23,6*0,1*1,1 2.596 _

113. 771473113 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm m 23.6 96.36 2,274 21 478 2,752
Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 101; (3,95+4,1)*2 16.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,8+0,8*2+0,6) - 4.0 _

= 12.1 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2 4.7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.1 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2 9.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,9) - 2.1 _

19 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 7.4 _

114. 771573114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 19 ks/m2 m2 65.7 336.36 22,099 21 4,641 26,740
Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 65,7 65.7 _

115. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 65.7 42.91 2,819 21 592 3,411
Viz. PD S2 - legenda místností – _

16,2+3,6+0,9+5,3+15,4+4,8+10,05+5,75+3,7 65.7 _

116. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 65.7 136.36 8,959 21 1,881 10,841
Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 65,7 65.7 _

117. 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa 
ZKD 1 mm tloušťky

m2 394.2 27.27 10,751 21 2,258 13,009

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 - provedení vyrovnání v 
tl. 10 mm; 65,7*6

394.2 _

118. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5.47 4.97 27 21 6 33
– _

776: Podlahy povlakové – 105,161 _ 22,084 127,245

119. SUB013 Penetrace PE - 280 kg 54.58 90.91 4,962 21 1,042 6,004
Výkaz výměr viz. kód položky SUB019 + spotřeba 0,4 kg/m2; 
136,45*0,4

54.58 _

120. SUB014 Samonivelační stěrka Niboplan U, tl. 3 mm kg 668.605 25.73 17,201 21 3,612 20,814
Výkaz výměr viz. kód položky SUB019 + spotřeba 4,9 kg/m2; 
136,45*4,9

668.605 _

121. SUB015 Vinylová podlahovina dle výběru investora - v cenové relaci do 500,- Kč / m2 m2 85.635 409.09 35,033 21 7,357 42,389

Výkaz výměr viz. kód položky SUB022 + prořez 10%; 77,85*1,1 85.635 _

122. SUB016 Koberec Melody šíře 4 m dle výběru m 16.61 454.55 7,550 21 1,586 9,136
Viz. PD S2 - č.m.: 108 + prořez 10%; (5,3*2+4,5)*1,1 16.61 _

123. SUB017 Lišta PVC 1363 dle výběru m 49.62 27.27 1,353 21 284 1,637
Výkaz výměr viz. kód položky SUB026 + prořez 3%; 48,175*1,03 49.62 _

124. SUB018 Lišta přechodová Al 40 mm lepená, dl. 2500 mm kus 7.001 100.00 700 21 147 847
Výkaz výměr viz. kód položky SUB029 + prořez 5%; 
(14,325*1,05)/2,5

6.017 _

Přepočet na celé kusy; 7-6,016 0.984 _

125. SUB019 Zametení, vysátí podkladu m2 136.45 6.08 830 21 174 1,004
Viz. PD S2 - legenda místností – _

18,2+50,35+65,4+2,5 136.45 _

126. SUB020 Napenetrování podkladu m2 136.45 31.82 4,342 21 912 5,253
Výkaz výměr viz. kód položky SUB019; 136,45 136.45 _

127. SUB021 Nalití samonivelační stěrky m2 136.45 54.55 7,443 21 1,563 9,006
Výkaz výměr viz. kód položky SUB019; 136,45 136.45 _

128. SUB022 Položení pásů vinylových na lepidlo m2 77.85 136.36 10,616 21 2,229 12,845
Viz. PD S2 – _

18,2+57,15+2,5 77.85 _

129. SUB023 Položení pásů textilních na lep. Nibofloor Multi m2 58.6 109.09 6,393 21 1,342 7,735
Viz. PD S2 - č.m.: 108; 58,6 58.6 _

130. SUB024 Svaření pásů šňůrou m 50.603 72.73 3,680 21 773 4,453
Výkaz výměr viz. kód položky SUB022 - cca 0,65 bm / m2; 
77,85*0,65

50.603 _

– _

20 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

131. SUB025 Podlepení spojů Niboprenem m 10.2 36.36 371 21 78 449
Podlepení kobercových spojů - č.m.: 108; 5,3+4,9 10.2 _

132. SUB026 Olištování místností PVC lištou m 48.175 68.18 3,285 21 690 3,974
Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 102; (4,45+6,125+0,4)*2-(0,8*4) 18.75 _

č.m.: 107; (9,5+5,625+10,3+0,4*4)-(0,8*4) 23.825 _

č.m.: 109; (1,9+1,3)*2-0,8 5.6 _

133. SUB027 Obšití lišty kobercové m 26.775 18.18 487 21 102 589
Viz. PD S2 - č.m.: 108;  (0,2*2+5,3+11,85+4,5+6,225)-1,5 26.775 _

134. SUB028 Olištování místností kobercovou lištou m 25.975 27.27 708 21 149 857
Viz. PD S2 - č.m.: 108;  (0,2*2+5,3+11,85+4,5+6,225)-(1,5+0,8) 25.975 _

135. SUB029 Montáž lišty přechodové m 14.325 14.55 208 21 44 252
Viz. PD S2 – _

č.m.: 102; 0,8*3 2.4 _

č.m.: 107 a 108; 0,8*5+1,5+5,625+0,8 11.925 _

_

781: Obklady keramické – 103,654 _ 21,767 125,421

136. 597610000 Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru 
investora do 300,- Kč/m2

m2 101.267 454.55 46,031 21 9,666 55,697

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 10%; 90,937*1,1 100.031 –  _

Výkaz výměr viz. kód položky 781673112 + prořez 10%; 
7,495*0,15*1,1

1.237 –  _

137. 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem

m2 90.937 397.27 36,127 21 7,587 43,713

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 90,937 90.937 _

138. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 23.995 131.82 3,163 21 664 3,827
Viz. PD S2 - legenda místností – _

Svislé hrany – _

č.m.: 103; 2 2.0 _

č.m.: 105 a 106; 1,5*9+0,5*2 14.5 _

= 16.5 _

Vodorovné hrany – _

č.m.: 104; 0,8 0.8 _

č.m.: 105 a 106; 2,9+2,695+1,1 6.695 _

= 7.495 _

139. 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 50.38 90.73 4,571 21 960 5,531
Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 103; (3+1,9)*2 9.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8+0,7) - 1.5 _

= 8.3 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2 3.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,7) - 0.7 _

= 3.1 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+3,69+0,4+0,25)*2 28.23 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*3) - 2.4 _

21 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 25.83 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2 12.75 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

Okno; -(4,2) - 4.2 _

= 6.95 _

č.m.: 116; (1,6+2,3)*2 7.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 6.2 _

140. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 90.937 42.91 3,902 21 819 4,721
Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 103; (3+1,9)*2*2 19.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,7*1,97) - 2.955 _

= 16.645 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2*1,5 5.7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,7*1,97) - 1.379 _

= 4.321 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+3,69+0,4+0,25)*2*1,5 42.345 _

č.m.: 105 a 106 - sprchový kout obklad na v. 2000 mm; (0,9*2)*0,5 0.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,35*3) - 3.24 _

= 40.005 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(4,2*1,15) - 4.83 _

= 17.518 _

č.m.: 116; (1,6+2,3)*2*2 15.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

DVeře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

= 12.448 _

141. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 136.175 39.45 5,373 21 1,128 6,501
Viz. PD S2 - Legenda místností – _

 – _

Spáry vodorovné - podlaha / stěna – _

č.m.: 101; (3,95+4,1)*2 16.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,8+0,8*2+0,6) - 4.0 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2 4.7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2 9.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,9) - 2.1 _

č.m.: 103; (3+1,9)*2 9.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8+0,7) - 1.5 _

č.m.: 104; (0,8+1,1)*2 3.8 _

22 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,7) - 0.7 _

č.m.: 105 a 106; (6,125+3,65+3,69+0,4+0,25)*2 28.23 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*3) - 2.4 _

č.m.: 113; (2,9+3,475)*2 12.75 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 71.98 _

č.m.: 16; (1,6+2,3)*2 7.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 6.2 _

 – _

Svislé kouty – _

č.m.: 103; 2*5 10.0 _

č.m.: 104; 1,5*4+0,8 6.8 _

č.m.: 105 a 106; 1,5*12+0,5+1,1+2,9+2,695 25.195 _

č.m.: 113; 2*4 8.0 _

č.m.: 116; 2*4 8.0 _

= 57.995 _

142. 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 23.0 46.00 1,058 21 222 1,280
Prostupy obkladem pro vodovodní baterie – _

č.m.: 103; 4 4.0 _

č.m.: 105 a 106; 12 12.0 _

č.m.: 113; 5 5.0 _

č.m.: 116; 2 2.0 _

143. 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 44.0 55.18 2,428 21 510 2,938
Prostupy obkladem pro odpady – _

č.m.: 103; 1 1.0 _

č.m.: 105 a 106; 8 8.0 _

č.m.: 113; 3 3.0 _

č.m.: 116; 2 2.0 _

Napouštění WC – _

č.m.: 104; 1 1.0 _

č.m.: 105; 4 4.0 _

Vypínače a zásuvky - ODHAD; 25 25.0 _

144. 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace kus 6.0 64.36 386 21 81 467
Odpad WC – _

č.m.: 104; 1 1.0 _

č.m.: 105; 5 5.0 _

145. 781673112 Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených 
standardním lepidlem

m 7.495 81.18 608 21 128 736

Viz. PD S2 - obklad parapetu přizdívek a obezdívek – _

č.m.: 104; 0,8 0.8 _

č.m.: 105 a 106; 2,9+2,695+1,1 6.695 _

146. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2.8 2.55 7 21 1 9
– _

783: Nátěry – 770 _ 162 932

147. 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 3.36 65.64 221 21 46 267
Interiérové okenní výplně – _

23 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okno 1200 x 900 mm; (1,2+0,9)*2*0,4*2 3.36 _

148. 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 
mezibroušením

m2 3.36 163.64 550 21 115 665

Výkaz výměr viz. kód položky 783118211; 3,36 3.36 _

– _

784: Malby – 85,448 _ 17,944 103,392

149. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 526.423 20.00 10,528 21 2,211 12,739

Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 211,15 211.15 _

Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 399,49 399.49 _

Odpočet Linkrusty – _

Výkaz výměr viz. kód položky 784463221; -84,217 - 84.217 _

150. 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 526.423 55.00 28,953 21 6,080 35,033

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 526,423 526.423 _

151. 784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou 
malbu středně sytého odstínu

m2 526.423 18.82 9,906 21 2,080 11,987

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 526,423 526.423 _

152. 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti výšky do 3,80 m m2 84.217 428.18 36,060 21 7,573 43,633

č.m.: 101; (3,95+4,1)*2*2 32.2 _

č.m.: 101 - ostění dveří; (2*2)*0,15 0.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(2*1,8+0,8*1,97*2+0,6*1,97) - 7.934 _

= 24.866 _

č.m.: 102; (4,45+6,125+0,4)*2*2 43.9 _

č.m.: 102 - ostění oken; (0,88*2)*0,08 0.141 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*4) - 6.304 _

Okno; -(0,9*0,8*2) - 1.44 _

= 36.297 _

č.m.: 110; (1,45+0,9)*2*2 9.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 8.218 _

č.m.: 111; (3,3+1,45)*2*2 19.0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97*2+0,9*2) - 4.164 _

= 14.836 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30,000 _ 6,300 36,300

153. 07 Zařízení staveniště % 1.5 20,000.00 30,000 21 6,300 36,300
_

_

SO_02: Objekt "B" 1,614,023 _ 338,945 1,952,967

003: Svislé konstrukce 26,621 _ 5,590 32,211

154. 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 
100 mm

m2 3.0 619.09 1,857 21 390 2,247

24 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Zazdívka otvorů do stávajících stoupaček po provedení nových 
instalací ZTI; (1,5*0,5*2)*2

3.0 _

155. 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 1.5 698.18 1,047 21 220 1,267

Viz. PD S2 - přizdívka sprchové vaničky v č.m.: 104 a 203; 
(0,25*3)*2

1.5 _

156. 34624435X Obezdívka WC závěsných nádrží ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých

m2 10.485 951.82 9,980 21 2,096 12,076

Viz. PD S4 a S5 – _

č.m.: 102 a 202; (0,8*1,5)*2 2.4 _

č.m.: 103 a 203; (2,695*1,5)*2 8.085 _

157. 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 14.4 657.27 9,465 21 1,988 11,452
Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 96*0,15 14.4 _

158. 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 1.8 451.82 813 21 171 984
Viz. PD S4 a S5 - obezdění stoupaček pod strop - r.š. 300 mm – _

č.m.: 102 a 202; (0,3*3)*2 1.8 _

159. 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5.49 630.00 3,459 21 726 4,185
Viz. PD S4 a S5 - instalační přizdívka umyvadla v č.m.: 104 a 
204; (1,1*1,15)*2

2.53 _

Podezdění sprchových vaniček – _

č.m.: 101 a 201; ((1+0,9)*2*0,2)*2 1.52 _

č.m.: 104 a 204; ((0,9*2)*2*0,2)*2 1.44 _

_

0061: Úpravy povrchů vnitřní – 176,590 _ 37,084 213,674

160. 415Hn6006-01 Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, svazek 50 ks = 125 bm bm 49.44 27.27 1,348 21 283 1,632

Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 3%; 48*1,03 49.44 _

161. 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 72.98 60.73 4,432 21 931 5,363
Penetrace podkladních vrstev - oškrabané malby – _

Viz. PD S4 a S5 - legenda místností – _

(4,62+0,9+5,52+15,4+10,05)*2 72.98 _

= 72.98 _

162. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 72.98 137.27 10,018 21 2,104 12,122
Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 72,98 72.98 _

163. 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 
10%

m2 72.98 88.73 6,475 21 1,360 7,835

Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 72,98 72.98 _

164. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 159.84 65.18 10,419 21 2,188 12,607
Pod keramické obklady – _

Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101 a 201; ((3+1,9)*2*1,75)*2 34.3 _

č.m.: 101 a 201 sprchový kout; (0,9*2+1)*0,25*2 1.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,75+0,6*1,75)*2 - 4.9 _

= 30.8 _

č.m.: 102 a 202; ((0,8+1,1)*2*1,5)*2 11.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,5)*2 - 1.8 _

25 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 9.6 _

č.m.: 103 a 203; (3,4+1,7+0,4)*2*1,5*2 33.0 _

č.m.: 103 a 203 - ostění oken; (1,88*0,6+0,9)*0,08*2 0.324 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,5)*2 - 2.4 _

Okno; -(0,9*0,4)*2 - 0.72 _

= 30.204 _

č.m.: 104 a 204; (6,125+3,65+0,25)*2*1,5*2 60.15 _

č.m.: 104 a 204 - sprchový kout; (0,9*2)*0,5*2 1.8 _

č.m.: 104 a 204 - ostění oken; (1,88*0,6+0,9)*0,08*2 0.324 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,5*4)*2 - 9.6 _

Okno; -(0,9*0,4+1,2*0,4)*2 - 1.68 _

= 50.994 _

č.m.: 105 a 205; (2,9+3,475)*2*1,75*2 44.625 _

č.m.: 105 a 205 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08*2 1.136 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,75*2)*2 - 5.6 _

Okno; -(1,2*0,4*2)*2 - 1.92 _

= 38.241 _

165. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 294.793 48.18 14,204 21 2,983 17,186
Penetrace podkladních vrstev - oškrabané malby – _

Viz. popis technická zpráva – _

OMÍTKA STĚN – _

č.m.: 101 a 201; (3+1,9)*2*3*2 58.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,6*1,97)*2 - 5.516 _

= 53.284 _

č.m.: 102 a 202; (0,8+1,1)*2*3*2 22.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97)*2 - 2.364 _

= 20.436 _

č.m.: 103 a 203; (3,4+1,7+0,4)*2*3*2 66.0 _

č.m.: 103 a 203 - ostění oken; (1,88*0,6+0,9)*0,08*2 0.324 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97)*2 - 3.152 _

Okno; -(0,9*1,8)*2 - 3.24 _

= 59.932 _

č.m.: 104 a 204; (6,125+3,65+0,25)*2*3*2 120.3 _

č.m.: 104 a 204 - ostění oken; (1,88*0,6+0,9)*0,08*2 0.324 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*4)*2 - 12.608 _

Okno; -(0,9*1,8+1,2*0,9)*2 - 5.4 _

= 102.616 _

č.m.: 105 a 205; (2,9+3,475)*2*3*2 76.5 _

č.m.: 105 a 205 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08 0.568 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2)*2 - 6.304 _

Okno; -(1,2*0,9+2,4*2,1)*2 - 12.24 _

= 58.524 _

166. 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 28.739 148.18 4,259 21 894 5,153
Viz. popis technická zpráva – _

26 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Přestěrkování nových příček pod sklovláknitou tkaninu – _

Viz. PD S4 a S5 - přizdívka sprchové vaničky v č.m.: 101 a 201; 
(1*0,3)*2

0.6 _

Viz. PD S4 a S5 - přizdívka sprchové vaničky v č.m.: 104 a 204; 
(0,25*2+0,125)*3*2

3.75 _

= 4.35 _

č.m.: 102 a 202 - obezdívka WC nádrží; 0,8*(0,15+1,5)*2 2.64 _

č.m.: 103 a 203 - obezdívka WC nádrží; 
((0,15*2+2,9)*(0,15+1,5))*2

10.56 _

= 13.2 _

Viz. PD S4 a S5 - obezdění stoupaček pod strop - r.š. 300 mm – _

č.m.: 102 a 202; (0,3*3)*2 1.8 _

= 1.8 _

Viz. PD S4 a S5 - instalační přizdívka v č.m.: 104 a 204; 
((2,695+0,15)*(0,15+1,5))*2

9.389 _

= 9.389 _

167. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 294.793 108.18 31,891 21 6,697 38,588
Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 294,793 294.793 _

168. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 159.84 187.27 29,934 21 6,286 36,220

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 159,84 159.84 _

169. 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 40.2 662.73 26,642 21 5,595 32,236
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 172*0,15 25.8 _

Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 96*0,15 14.4 _

170. 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2.0 352.73 705 21 148 854
Omítka otvorů do stávajících stoupaček po provedení nových 
instalací ZTI; 2

2.0 _

171. 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 294.793 70.45 20,770 21 4,362 25,131

Výkaz výměr viz. kód položky 612131121; 294,793 294.793 _

172. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 96.44 136.36 13,151 21 2,762 15,913
Začištění omítek keramických obkladů – _

Viz. PD S4 a S5 - legenda místností – _

č.m.: 101 a 201; (3+1,9)*2*2 19.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8+0,6)*2 - 2.8 _

č.m.: 102 a 202; (1,1+0,85)*2*2 7.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6)*2 - 1.2 _

= 23.4 _

č.m.: 103 a 203; (3,4+1,7+0,4)*2*2 22.0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8)*2 - 1.6 _

Okna; -(0,9*0,4)*2 - 0.72 _

= 19.68 _

č.m.: 104 a 204; (6,125+3,65+0,25)*2*2 40.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*4)*2 - 6.4 _

27 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okna; -(1,2*0,4+0,9*0,4)*2 - 1.68 _

= 32.02 _

č.m.: 105 a 205; (2,9+3,475)*2*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2)*2 - 3.2 _

Okna; -(1,2*0,4)*2 - 0.96 _

= 21.34 _

173. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 48.0 32.91 1,580 21 332 1,911

Viz. PD S4 a S5 – _

Svislé rohy – _

č.m.: 101, 102, 201 a 202; (3*2)*2 12.0 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; (3*6)*2 36.0 _

= 48.0 _

174. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 20.88 36.55 763 21 160 923
č.m.: 103 a 203 – _

Okno; 0,9*1,8*2 3.24 _

č.m.: 104 a 204 – _

Okno; (0,9*1,8+1,2*0,9)*2 5.4 _

č.m.: 105 a 205 – _

Okno; (1,2*2,1*2+1,2*0,9)*2 12.24 _

– _

0063: Podlahy – 24,949 _ 5,239 30,188

175. 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2 72.98 247.27 18,046 21 3,790 21,836
Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101 a 201; (4,62)*2 9.24 _

č.m.: 102 a 202; (0,9)*2 1.8 _

č.m.: 103 a 203; (5,52)*2 11.04 _

č.m.: 104 a 204; (15,4)*2 30.8 _

č.m.: 105 a 205; (10,05)*2 20.1 _

176. 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a 
mazaninou

m 120.15 57.45 6,903 21 1,450 8,353

Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 101 a 201; ((3+1,9)*2+0,65)*2 20.9 _

č.m.: 102 a 202; ((1,1+0,85)*2)*2 7.8 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 
((6,2+3,65+3,19+0,4+0,25)*2+2,9+2,695)*2

65.95 _

č.m.: 105 a 205; ((2,9+3,475)*2)*2 25.5 _

= 120.15 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 71,200 _ 14,952 86,152

177. 97998012X Pozice č. IV - Dodávka a montáž revizních dvířek 30/30 cm plastových kus 8.0 400.00 3,200 21 672 3,872
Viz. popis technická zpráva – _

Osazení nových čistících a kontrolních dvířek 300x300; 4*2 8.0 _

178. SUB008 Pozice č. V - Dodávka a montáž WC dělící zástěny tříbodově kotvené kus 8.0 5,000.00 40,000 21 8,400 48,400

179. SUB008.1 Pozice č. VI - Dodávka a montáž deskového umyvadla z umělého mramoru, 
bílé - rozm. 570 x 450 x 150 mm

kus 2.0 6,000.00 12,000 21 2,520 14,520

180. SUB008.2 Pozice č. VII - Dodávka a montáž deskového umyvadla atypického z umělého 
mramoru, bílé - rozm. 2500 x 470 mm

kus 2.0 8,000.00 16,000 21 3,360 19,360

28 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

0094: Lešení 1,948 _ 409 2,357

181. 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m sada 2.0 159.00 318 21 67 385

182. 949121211 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD 
den použití

sada 120.0 11.80 1,416 21 297 1,713

Předpokládaná doba použití lešení cca 2 měsíce; 2*30*2 120.0 _

183. 949121811 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m sada 2.0 107.00 214 21 45 259
_

0096: Bourací práce 128,580 _ 27,002 155,581

184. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 209.169 26.36 5,514 21 1,158 6,672
Viz. popis technická zpráva – _

– _

Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech dotčených stavební rekonstrukcí

– _

OMÍTKA STĚN – _

1.NP – _

č.m.: 101; (3+1,9)*2*3 29.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,6*1,97) - 2.758 _

= 26.642 _

č.m.: 102; (0,8+1,1)*2*3 11.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 10.218 _

č.m.: 103 a 104; (6,125+3,65+0,4+3,19+1,7)*2*3 90.39 _

č.m.: 103 a 104 - ostění oken; (1,88*6+0,3+1+1,5)*0,08 1.126 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*5) - 7.88 _

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9*2) - 5.4 _

= 78.236 _

č.m.: 105; (2,9+3,475)*2*3 38.25 _

č.m.: 105 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08 0.568 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(1,2*0,9+2,4*2,1) - 6.12 _

= 29.546 _

 – _

2.NP – _

č.m.: 201; (3+1,9)*2*3 29.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,6*1,97) - 2.758 _

= 26.642 _

č.m.: 202; (0,8+1,1)*2*3 11.4 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 10.218 _

č.m.: 203 a 204; (6,125+3,65+0,4+3,19+1,7)*2*3 90.39 _

č.m.: 203 a 204 - ostění oken; (1,88*6+0,3+1+1,5)*0,08 1.126 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*5) - 7.88 _

29 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okno; -(0,9*1,8*2+1,2*0,9*2) - 5.4 _

= 78.236 _

č.m.: 205; (2,9+3,475)*2*3 38.25 _

č.m.: 205 - ostění oken; (2,1*2+2,9)*0,08 0.568 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(1,2*0,9+2,4*2,1) - 6.12 _

= 29.546 _

 – _

OMÍTKY STROPŮ – _

Viz. PD S4 a S5 - legenda místností – _

1.NP; 4,62+0,90+5,52+15,40+10,05 36.49 _

2.NP; 4,62+0,90+5,52+15,40+10,05 36.49 _

= 72.98 _

Odpočet bouraných keramických obkladů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -153,096 - 153.096 _

= - 153.096 _

185. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1.9 83.55 159 21 33 192
Viz. popis technická zpráva – _

Demolice sprchového koutu zděného 800x800 výšky 500mm v č. 103 a 
203; (0,8*2)*0,5*2

1.6 _

Vybourání prahu výšky 150mm ve sprše č. 101 a 201; 1*0,15*2 0.3 _

186. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 3.649 2,436.36 8,890 21 1,867 10,757

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

1.NP – _

č.m.: 101; 4,62*0,05 0.231 _

č.m.: 102; 0,9*0,05 0.045 _

č.m.: 103; 5,52*0,05 0.276 _

č.m.: 104; 15,4*0,05 0.77 _

č.m.: 105; 10,05*0,05 0.503 _

= 1.825 _

2.NP – _

č.m.: 201; 4,62*0,05 0.231 _

č.m.: 202; 0,9*0,05 0.045 _

č.m.: 203; 5,52*0,05 0.276 _

č.m.: 204; 15,4*0,05 0.77 _

č.m.: 205; 10,05*0,05 0.503 _

= 1.825 _

187. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou 
sítí tl do 100 mm

m3 3.649 1,309.09 4,777 21 1,003 5,780

Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 3,649 3.649 _

188. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 72.98 56.64 4,133 21 868 5,001

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

1.NP – _

č.m.: 101; 4,62 4.62 _

č.m.: 102; 0,9 0.9 _

č.m.: 103; 5,52 5.52 _

30 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 104; 15,4 15.4 _

č.m.: 105; 10,05 10.05 _

= 36.49 _

2.NP – _

č.m.: 201; 4,62 4.62 _

č.m.: 202; 0,9 0.9 _

č.m.: 203; 5,52 5.52 _

č.m.: 204; 15,4 15.4 _

č.m.: 205; 10,05 10.05 _

= 36.49 _

189. 96606801X Demontáž ocelo-dřevěných radiátorových krytů m2 15.494 163.64 2,535 21 532 3,068
Viz. popis technická zpráva – _

Odstranění všech stávajících ocelo- dřevěných radiátorových 
krytů š. 450mm výšky 820mm

– _

1.NP – _

č.m.: 103 a 104; (0,45+0,82)*(1,7+1,5) 4.064 _

č.m.: 105; (0,45+0,82)*2,9 3.683 _

= 7.747 _

2.NP – _

č.m.: 203 a 204; (0,45+0,82)*(1,7+1,5) 4.064 _

č.m.: 205; (0,45+0,82)*2,9 3.683 _

= 7.747 _

190. 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1.5 213.64 320 21 67 388

Vybourání otvorů do stávajících stoupaček pro provedení nových 
instalací ZTI

– _

1.NP; 1,5*0,5 0.75 _

2.NP; 1,5*0,5 0.75 _

191. 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 
150 mm

m 6.0 197.27 1,184 21 249 1,432

Viz. popis technická zpráva – _

1.NP - Vysekání kapes pro zavázání příčky sprchy v č. 104; 3 3.0 _

2.NP - Vysekání kapes pro zavázání příčky sprchy v č. 204; 3 3.0 _

192. 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 172.0 55.55 9,554 21 2,006 11,560
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 172 172.0 _

193. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 96.0 180.91 17,367 21 3,647 21,014
Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 96 96.0 _

194. 97607222X Vybourání kovových revizních dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 8.0 454.55 3,636 21 764 4,400
Viz. popis technická zpráva – _

1.NP - Vybourání 4 ks čistících plechových dvířek 300x300mm; 4 4.0 _

2.NP - Vybourání 4 ks čistících plechových dvířek 300x300mm; 4 4.0 _

195. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 153.096 70.45 10,786 21 2,265 13,051

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 153,096 153.096 _

196. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 153.096 81.27 12,443 21 2,613 15,055

Viz. popis technická zpráva – _

1.NP – _

31 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Odstranění stávajících obkladů výšky 1,50 m – _

č.m.: 103 a 104; (6,125+3,65+3,22+0,4+1,7)*2*1,5 45.285 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,5*5) - 6.0 _

= 39.285 _

Odstranění obkladů do výšky 2000mm – _

č.m.: 101; (3+1,9)*2*1,75+(1*3)*0,25 17.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,7*1,97) - 2.955 _

= 14.945 _

č.m.: 102; (1,1+0,85)*2*1,5 5.85 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,7*1,5) - 1.05 _

= 4.8 _

č.m.: 105; (2,9+3,475)*2*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(4,2*1,15) - 4.83 _

= 17.518 _

 – _

2.NP – _

Odstranění stávajících obkladů výšky 1,50 m – _

č.m.: 203 a 204; (6,125+3,65+3,22+0,4+1,7)*2*1,5 45.285 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,5*5) - 6.0 _

= 39.285 _

Odstranění obkladů do výšky 2000mm – _

č.m.: 201; (3+1,9)*2*1,75+(1*3)*0,25 17.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97+0,7*1,97) - 2.955 _

= 14.945 _

č.m.: 202; (1,1+0,85)*2*1,5 5.85 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,7*1,5) - 1.05 _

= 4.8 _

č.m.: 205; (2,9+3,475)*2*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(4,2*1,15) - 4.83 _

= 17.518 _

197. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 34.13 95.45 3,258 21 684 3,942

198. 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 34.13 954.55 32,578 21 6,841 39,420

199. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 33.981 113.64 3,861 21 811 4,672

Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 34,130 34.13 _

Odpočet směsného odpadu – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,149 - 0.149 _

200. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 0.149 1,036.36 154 21 32 187

Výkaz výměr viz. kód položky 96606801X; 0,077 0.077 _

Výkaz výměr viz. kód položky 97907222X; 0,072 0.072 _

32 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

201. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 34.13 205.45 7,012 21 1,473 8,485

202. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 34.13 12.18 416 21 87 503
Předpokládaná likvidace odpadu na vzdálenost 2 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997211511; 34,130 34.13 _

– _

099: Přesun hmot HSV – 25,734 _ 5,404 31,138

203. 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 23.014 1,118.18 25,734 21 5,404 31,138
– _

711: Izolace proti vodě – 23,707 _ 4,979 28,686

204. 190Ln2020-01 Pás asfaltový - L×B×H 10000×1000×4,0 mm m2 41.964 10.91 458 21 96 554
Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 prořez 5% + přesahy 10%; 
36,49*1,15

41.964 _

205. 416Vv1050-02 Lak penetrační asfaltový - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2 kg 10.947 13.91 152 21 32 184

Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + spotřeba; 36,49*0,3 10.947 _

206. 479Ln2004-15 Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás (role/7,5m2) m2 41.964 32.28 1,355 21 284 1,639
Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 prořez 5% + přesahy 10%; 
36,49*1,15

41.964 _

207. 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 36.49 10.64 388 21 82 470

Provedení nových hydroizolačních vrstev po vybourání betonových 
mazanin

– _

1.NP – _

č.m.: 101; 4,62 4.62 _

č.m.: 102; 0,9 0.9 _

č.m.: 103; 5,52 5.52 _

č.m.: 104; 15,4 15.4 _

č.m.: 105; 10,05 10.05 _

= 36.49 _

208. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 36.49 85.73 3,128 21 657 3,785
Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 36,49 36.49 _

209. 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší m2 20.02 460.91 9,227 21 1,938 11,165
Hydroizolační stěrka pod keramické obklady a dlažbu – _

č.m.: 101; 4,62 4.62 _

č.m.: 104; 15,4 15.4 _

210. 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší m2 15.869 477.27 7,574 21 1,591 9,164
Hydroizolační stěrka pod keramické obklady a dlažbu – _

č.m.: 101; (1,89+3)*2*0,3 2.934 _

č.m.: 101 - sprchový kout obklad na v. 2000 mm; (0,9*2+1)*1,7 4.76 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*0,3+0,6*0,3) - 0.42 _

= 7.274 _

č.m.: 104; (6,125+3,65+0,25)*2*0,3 6.015 _

č.m.: 104 - sprchový kout obklad na v. 2000 mm; (0,9*2)*1,7 3.06 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*0,3*2) - 0.48 _

= 8.595 _

33 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

211. 711831111 Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše na sucho 
spojenými pásy

m2 36.49 38.82 1,416 21 297 1,714

Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 36,49 36.49 _

212. 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 3.05 2.77 8 21 2 10

– _

713: Izolace tepelné – 11,781 _ 2,474 14,255

213. 219Kn7104-04 Pěnový polystyren EPS 100 Stabil - tloušťka 40 mm, balení 7,5 m2, balení 
0,30 m3, balení 15 ks

m2 38.315 181.82 6,966 21 1,463 8,429

Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5%; 36,49*1,05 38.315 _

214. 429Ln6002-01 Baumit separační PE fólie - spotřeba 1,05 m2/m2 podlahové plochy, role 2 m x 
50 m

m2 41.964 90.91 3,815 21 801 4,616

Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 
10%; 36,49*1,15

41.964 _

215. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 
1 vrstva

m2 36.49 19.27 703 21 148 851

Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 36,49 36.49 _

216. 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační 
fólií z PE

m2 36.49 8.05 294 21 62 355

Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 36,49 36.49 _

217. 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1.77 1.61 3 21 1 3
– _

720: Zdravotní technika – 365,912 _ 76,841 442,753

218. SUB-0011 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 50 m 40.0 181.82 7,273 21 1,527 8,800

219. SUB-00110 Demontáž a likvidace baterie nástěnné do G 3 / 4 soubo 22.0 90.91 2,000 21 420 2,420

220. SUB-0012 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 100 m 20.0 90.91 1,818 21 382 2,200

221. SUB-0013 Demontáž a likvidace potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 32 m 150.0 136.36 20,455 21 4,295 24,750

222. SUB-0014 Demontáž plstěných pásů z trub do D 32 včetně izolace m 150.0 72.73 10,909 21 2,291 13,200

223. SUB-0015 Demontáž a likvidace klozetů splachovací s nádrží soubo 8.0 109.09 873 21 183 1,056

224. SUB-0016 Demontáž a likvidace umyvadel bez výtokových armatur soubo 14.0 454.55 6,364 21 1,336 7,700

225. SUB-0017 Demontáž a likvidace sprchového koutu bez výtokových armatur soubo 4.0 727.27 2,909 21 611 3,520

226. SUB-0018 Demontáž a likvidace dvojdřezu soubo 2.0 727.27 1,455 21 305 1,760

227. SUB-0019 Demontáž a likvidace výlevky a splachovací nádržky soubo 2.0 454.55 909 21 191 1,100

228. SUB641245.1 Dodávka a montáž zdravotních instalací - Objekt č. B - viz. samostatný výkaz 
výměr

kpl 1.0 310,947.88 310,948 21 65,299 376,247

_

730: Ústřední vytápění 185,534 _ 38,962 224,496

229. SUB641246.1 Dodávka a montáž ústředního vytápění a vzduchotechniky - Objekt č. B a C - 
viz. samostatný výkaz výměr

kpl 1.0 185,533.95 185,534 21 38,962 224,496

_

741: Elektromontáže 222,673 _ 46,761 269,435

230. SUB641247.1 Dodávka a montáž elektroinstalací - Objekt č. B - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1.0 222,673.30 222,673 21 46,761 269,435

_

760: Konstrukce sádrokartonové 11,702 _ 2,457 14,160

231. 76316413X SDK obklad instalačních rozvodů tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 29.25 400.00 11,700 21 2,457 14,157

34 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Rozvody vody pod stropem z místa napojení objektu D do č.m.: 
103; (8,35+12,4+5,3+0,8*4)

29.25 _

232. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1.52 1.52 2 21 0 3

_

766: Konstrukce truhlářské 3,279 _ 689 3,968

233. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 20.0 25.30 506 21 106 612
Vyvěšení dveřních křídel – _

Místnosti dotčené rekonstrukcí – _

č.m.: 101, 102, 201 a 202; 2*2 4.0 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 3*2 6.0 _

= 10.0 _

Opětovné zavěšení dveřních křídel – _

č.m.: 101, 102, 201 a 202; 2*2 4.0 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 3*2 6.0 _

= 10.0 _

234. 76681145X Opětovná montáž kuchyňských linkách m 4.2 500.00 2,100 21 441 2,541
provedené rekonstrukci 3x ( kuchyňská linka s dřezem 1500, 
kuchyňská linka 2100, závěsné skříňky 1200, AP ); 2,1*2

4.2 _

235. 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m kus 2.0 336.00 672 21 141 813

236. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1.08 1.08 1 21 0 1

_

771: Podlahy z dlaždic a obklady 81,139 _ 17,039 98,178

237. 597611110 Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru 
investora do 350,- Kč/m2

m2 80.278 450.00 36,125 21 7,586 43,711

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 72,98*1,1 80.278 _

238. 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 72.98 449.00 32,768 21 6,881 39,649

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 72,98 72.98 _

239. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 72.98 47.20 3,445 21 723 4,168
Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 101 a 201; 4,62*2 9.24 _

č.m.: 102 a 202; 0,9*2 1.8 _

č.m.: 103 a 203; 5,52*2 11.04 _

č.m.: 104 a 204; 15,4*2 30.8 _

č.m.: 105 a 205; 10,05*2 20.1 _

240. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 72.98 120.00 8,758 21 1,839 10,597
Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 72,98 72.98 _

241. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6.58 6.58 43 21 9 52
_

781: Obklady keramické 192,383 _ 40,401 232,784

242. 59761000X obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora 
do 350,- Kč/m2

m2 175.824 450.00 79,121 21 16,615 95,736

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101 + prořez 10%; 159,84*1,1 175.824 _

35 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

243. 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem

m2 159.84 437.00 69,850 21 14,669 84,519

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 159,84 159.84 _

244. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 138.65 145.00 20,104 21 4,222 24,326
VODOROVNÉ HRANY – _

Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 101 a 201; ((3+1,9)*2+0,65)*2 20.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8+0,6)*2 - 2.8 _

č.m.: 102 a 202; ((1,1+0,85)*2)*2 7.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6)*2 - 1.2 _

= 24.7 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 
((6,2+3,65+3,19+0,4+0,25)*2+2,9+2,695)*2

65.95 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*3)*2 - 4.8 _

č.m.: 105 a 205; ((2,9+3,475)*2)*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2)*2 - 3.2 _

= 83.45 _

 – _

SVISLÉ HRANY – _

č.m.: 101 a 201; 1,5*2 3.0 _

č.m.: 102 a 202; 1,75*2 3.5 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 1,5*8*2 24.0 _

= 30.5 _

245. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 159.84 47.20 7,544 21 1,584 9,129
Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 159,84 159.84 _

246. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 187.65 43.40 8,144 21 1,710 9,854
VODOROVNÉ KOUTY - podlaha / stěna – _

Viz. PD S2 - legenda místností – _

č.m.: 101 a 201; ((3+1,9)*2+0,65)*2 20.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8+0,6)*2 - 2.8 _

č.m.: 102 a 202; ((1,1+0,85)*2)*2 7.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6)*2 - 1.2 _

= 24.7 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 
((6,2+3,65+3,19+0,4+0,25)*2+2,9+2,695)*2

65.95 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*3)*2 - 4.8 _

č.m.: 105 a 205; ((2,9+3,475)*2)*2 25.5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2)*2 - 3.2 _

= 83.45 _

 – _

SVISLÉ KOUTY – _

č.m.: 101 a 201; 1,5*5*2 15.0 _

č.m.: 102 a 202; 1,75*5*2 17.5 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; 1,5*11*2 33.0 _

36 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 105 a 205; 1,75*4*2 14.0 _

= 79.5 _

247. 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 52.0 50.60 2,631 21 553 3,184
č.m.: 101 a 201 – _

Sprchová baterie; 2*2 4.0 _

Umyvadlová baterie; 2*2 4.0 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204 – _

Sprchová baterie; 2*2 4.0 _

Umyvadlová baterie; 12*2 24.0 _

Výlevka; 2*2 4.0 _

Pisoár; 1*2 2.0 _

č.m.: 105 a 205 – _

Umyvadlová baterie; 2*2 4.0 _

Dřez; 2*2 4.0 _

Myčka; 1*2 2.0 _

248. 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 68.0 60.70 4,128 21 867 4,994
č.m.: 101 a 201 – _

Odpad umyvadla; 2*2 4.0 _

Vypínače a zásuvky; 3*2 6.0 _

č.m.: 102 a 202 – _

Napouštění WC; 1*2 2.0 _

Vypínače a zásuvky; 1*2 2.0 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204 – _

Odpad pisoár; 1*2 2.0 _

Umyvadlo odpad; 6*2 12.0 _

Výlevka; 1*2 2.0 _

Vypínače a zásuvky; 6*2 12.0 _

č.m.: 105 a 205 – _

Umyvadlo odpad; 1*2 2.0 _

Dřez odpad; 1*2 2.0 _

Myčka odpad; 1*2 2.0 _

Vypínače a zásuvky; 10*2 20.0 _

249. 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace kus 12.0 70.80 850 21 178 1,028
č.m.: 102 a 202 – _

Odpad WC; 1*2 2.0 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204 – _

Odpad WC; 4*2 8.0 _

Odpad výlevky; 1*2 2.0 _

250. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3.37 3.37 11 21 2 14
_

783: Nátěry 9,104 _ 1,912 11,016

251. 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 36.248 72.20 2,617 21 550 3,167
Oprava nátěru stávajících dveřních výplní – _

č.m.: 101, 102, 201 a 202; (0,8*1,97*2+0,6*1,97*2)*2 11.032 _

č.m.: 103, 104, 203 a 204; ((0,8*1,97*2)*4)*2 25.216 _

252. 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 36.248 98.00 3,552 21 746 4,298
Výkaz výměr viz. kód položky 783106801; 36,248 36.248 _

253. 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 16.944 72.20 1,223 21 257 1,480
Oprava nátěru stávajících zárubní dveřních výplní – _

č.m.: 101, 102, 201 a 202; ((1,97*2+0,8)*0,3+(1,97*2+0,6)*0,3)*2 5.568 _

37 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 103, 104, 203 a 204; ((1,97*2+0,8)*0,3*4)*2 11.376 _

254. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 16.944 101.00 1,711 21 359 2,071

Výkaz výměr viz. kód položky 783306801; 16,944 16.944 _

_

784: Malby 31,187 _ 6,549 37,736

255. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 391.173 20.00 7,823 21 1,643 9,466

Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 72,98 72.98 _

Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 294,793 294.793 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76316413X; 29,25*0,8 23.4 _

256. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 391.173 59.73 23,364 21 4,906 28,270

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 391,173 391.173 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20,000 _ 4,200 24,200

257. 07 Zařízení staveniště % 2.0 10,000.00 20,000 21 4,200 24,200
_

_

SO_03: Objekt "C" 1,288,416 _ 270,567 1,558,983

003: Svislé konstrukce 11,337 _ 2,381 13,718

258. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 
300 mm

kus 5.0 374.00 1,870 21 393 2,263

Prostupy pro vodovodní potrubí; 5 5.0 _

259. 317142422 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 
1250 mm

kus 1.0 351.00 351 21 74 425

Dveře pozice č. I; 1 1.0 _

260. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 4.276 636.00 2,720 21 571 3,291

Nová příčka místnosti č. 109; (1,9*3,08)-(0,8*1,97) 4.276 _

261. 34624435X Obezdívka WC závěsných nádrží ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých

m2 3.313 1,047.00 3,468 21 728 4,197

Viz. PD S7 – _

č.m.: 104; (1,05*1,25) 1.313 _

č.m.: 106; (0,8*1,25)*2 2.0 _

262. 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 4.05 723.00 2,928 21 615 3,543
Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 27*0,15 4.05 _

_

0061: Úpravy povrchů vnitřní 145,508 _ 30,557 176,064

263. 320Uh2074-27 Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 100, rozměry 800×1970×100 mm ks 1.0 5,000.00 5,000 21 1,050 6,050

Dveře pozice č. I; 1 1.0 _

264. 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 90.83 60.73 5,516 21 1,158 6,674
Penetrace podkladních vrstev - oškrabané malby – _

Viz. PD S7 - legenda místností – _

45,87+6,1+7,78+3+1,57+1,26+2,1+1,12+10,28+11,75 90.83 _

= 90.83 _

38 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

265. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 90.83 137.27 12,468 21 2,618 15,087
Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 90,83 90.83 _

266. 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 
10%

m2 90.83 88.73 8,059 21 1,692 9,752

Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 90,83 90.83 _

267. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 124.078 65.18 8,088 21 1,698 9,786
Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 124,078 124.078 _

268. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 219.725 48.18 10,587 21 2,223 12,810
Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 205,977 205.977 _

Nová příčka místnosti č. 109 + přetažení na stávající konstrukce 
š. 300 mm; ((2,5*3,38)-(0,8*1,97))*2

13.748 _

269. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 13.748 187.27 2,575 21 541 3,115

Nová příčka místnosti č. 109 + přetažení na stávající konstrukce 
š. 300 mm; ((2,5*3,38)-(0,8*1,97))*2

13.748 _

270. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 219.725 98.35 21,609 21 4,538 26,147
Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 205,977 205.977 _

Nová příčka místnosti č. 109 + přetažení na stávající konstrukce 
š. 300 mm; ((2,5*3,38)-(0,8*1,97))*2

13.748 _

271. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 124.078 187.27 23,236 21 4,880 28,116

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 124,078 124.078 _

272. 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 28.5 662.73 18,888 21 3,966 22,854
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 163*0,15 24.45 _

Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 27*0,15 4.05 _

273. 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 10.0 194.55 1,945 21 409 2,354

Prostupy pro vodovodní potrubí - oboustranně; 5*2 10.0 _

274. 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 205.977 70.45 14,512 21 3,048 17,560

Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 205,977 205.977 _

275. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 88.05 136.36 12,007 21 2,521 14,528
Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101; (7,025+6,35+0,3)*2 27.35 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,25+1,1) - 2.35 _

= 25.0 _

č.m.: 102; (3,1+1,85)*2 9.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 8.3 _

č.m.: 103; (1,2+0,62+1,5*2) 4.82 _

= 4.82 _

č.m.: 104; (0,77+1,14+0,32+1,5*2) 5.23 _

= 5.23 _

WC u č.m.:104; (1,5+1,05)*2 5.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.5 _

39 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 105; (1,4+0,9)*2 4.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.0 _

č.m.: 106; (1,4+1,5)*2 5.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,8) - 2.0 _

= 3.8 _

WC u č.m.:106; (1,4+0,9)*2 4.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.0 _

č.m.: 107; (2,4+4,325)*2+(1*3) 16.45 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8) - 0.8 _

= 15.65 _

č.m.: 108; (4,325+2,85)*2 14.35 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 12.75 _

276. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 18.72 40.20 753 21 158 911
č.m.: 101 – _

Okno; 3,6*1,8 6.48 _

č.m.: 102 – _

Okno; 1,2*1,8 2.16 _

č.m.: 103 – _

Okno; 1,2*2,1 2.52 _

č.m.: 107 – _

Okno; 0,9*2,1 1.89 _

č.m.: 1.08 – _

Okno; 2,7*2,1 5.67 _

277. 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1.0 265.00 265 21 56 321
Dveře pozice č. I; 1 1.0 _

_

0063: Podlahy 31,304 _ 6,574 37,878

278. 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2 90.83 272.00 24,706 21 5,188 29,894
Viz. popis technická zpráva – _

Viz. PD S7 - legenda místností – _

(45,87+6,1+7,78+3+1,57+1,26+2,1+1,12+10,28+11,75) 90.83 _

279. 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a 
mazaninou

m 104.4 63.20 6,598 21 1,386 7,984

č.m.: 101; (7,025+6,35+0,3)*2 27.35 _

č.m.: 102; (3,1+1,85)*2 9.9 _

č.m.: 103; (4,125+1,8)*2 11.85 _

č.m.: 104; (1,2+2,5)*2 7.4 _

WC u č.m.:104; (1,5+1,05)*2 5.1 _

č.m.: 105; (1,4+0,9)*2 4.6 _

č.m.: 106; (1,4+1,5)*2 5.8 _

WC u č.m.:106; (1,4+0,9)*2 4.6 _

č.m.: 107; (2,4+4,325)*2 13.45 _

č.m.: 108; (4,325+2,85)*2 14.35 _

40 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

009: Ostatní konstrukce a práce 50,000 _ 10,500 60,500

280. 97998012X.1 Pozice č. VIII - Dodávka a montáž automatické pračky a sušičky volně stojící 
monoblok

kus 1.0 50,000.00 50,000 21 10,500 60,500

_

0094: Lešení 1,948 _ 409 2,357

281. 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m sada 2.0 159.00 318 21 67 385

282. 949121211 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD 
den použití

sada 120.0 11.80 1,416 21 297 1,713

Předpokládaná doba použití lešení cca 2 měsíce; 2*30*2 120.0 _

283. 949121811 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m sada 2.0 107.00 214 21 45 259
_

0096: Bourací práce 143,033 _ 30,037 173,070

284. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 205.977 29.00 5,973 21 1,254 7,228
Viz. popis technická zpráva – _

– _

Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech dotčených stavební rekonstrukcí

– _

OMÍTKA STĚN – _

1.NP – _

č.m.: 101; (7,025+6,35+0,3)*2*3 82.05 _

č.m.: 101 - ostění otvorů; (1,8*2+3,6)*0,1 0.72 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,25*1,97+1,1*1,97) - 4.63 _

Okno; -(3,6*1,2) - 4.32 _

= 73.821 _

č.m.: 102; (3,1+1,85)*2*3 29.7 _

č.m.: 102 - ostění otvorů; (1,8*2+1,2)*0,1 0.48 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(1,2*1,8) - 2.16 _

= 24.868 _

č.m.: 103; (1,8+4,125)*2*3 35.55 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 33.974 _

č.m.: 104; -(2,5+1,2)*2*3 - 22.2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97*2) - 2.364 _

= - 24.564 _

WC u č.m.:104; (1,5+1,05)*2*3 15.3 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 14.118 _

č.m.: 105; (1,4+0,9)*2*3 13.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 12.618 _

č.m.: 106; (1,4+1,5)*2*3 17.4 _

41 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97*2+0,8*1,97) - 3.94 _

= 13.46 _

WC u č.m.:106; (1,4+0,9)*2*3 13.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,97) - 1.182 _

= 12.618 _

č.m.: 107; (2,4+4,325)*2*3+(1*3)*3 49.35 _

č.m.: 107 - ostění výplní otvorů; (2,1*2+0,9)*0,1 0.51 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

Otvor sprchového koutu; -(1*3) - 3.0 _

Okno; -(0,9*2,1) - 1.89 _

= 43.394 _

č.m.: 108; (4,325+2,85)*2*3 43.05 _

č.m.: 108 - ostění výplní otvorů; (2,1*2+2,7)*0,1 0.69 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97*2) - 3.152 _

Okno; -(2,7*2,1) - 5.67 _

= 34.918 _

 – _

OMÍTKY STROPŮ – _

Viz. PD S7 - legenda místností – _

45,87+6,1+7,78+3+1,57+1,26+2,1+1,12+10,28+11,75 90.83 _

= 90.83 _

 – _

Odpočet bouraných keramických obkladů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -124,078 - 124.078 _

= - 124.078 _

285. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 0.15 91.90 14 21 3 17
Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání prahu výšky 150mm ve sprše č. 107; 1*0,15 0.15 _

286. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 9.387 2,436.36 22,869 21 4,802 27,671

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

č.m.: 101; 45,87*0,05 2.294 _

č.m.: 102; 6,1*0,05 0.305 _

č.m.: 103; 7,78*0,05 0.389 _

č.m.: 104; 3+1,57*0,05 3.079 _

č.m.: 105; 1,26*0,05 0.063 _

č.m.: 106; 2,1+1,12*0,05 2.156 _

č.m.: 107; 10,28*0,05 0.514 _

č.m.: 108; 11,75*0,05 0.588 _

= 9.387 _

287. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou 
sítí tl do 100 mm

m3 9.386 1,309.09 12,287 21 2,580 14,867

Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 9,386 9.386 _

288. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 90.83 56.64 5,144 21 1,080 6,225

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

42 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 101; 45,87 45.87 _

č.m.: 102; 6,1 6.1 _

č.m.: 103; 7,78 7.78 _

č.m.: 104; 3+1,57 4.57 _

č.m.: 105; 1,26 1.26 _

č.m.: 106; 2,1+1,12 3.22 _

č.m.: 107; 10,28 10.28 _

č.m.: 108; 11,75 11.75 _

289. 971035431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm kus 4.0 140.91 564 21 118 682
Prostupy pro vodovodní potrubí; 4 4.0 _

290. 971035461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm kus 1.0 799.09 799 21 168 967
Prostupy pro vodovodní potrubí; 1 1.0 _

291. 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 163.0 55.55 9,054 21 1,901 10,955
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 163 163.0 _

292. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 27.0 180.91 4,885 21 1,026 5,910
Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 27 27.0 _

293. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 124.078 70.45 8,742 21 1,836 10,578

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 124,078 124.078 _

294. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 124.078 81.27 10,084 21 2,118 12,202

Viz. popis technická zpráva – _

1.NP – _

č.m.: 101; (7,025+6,35+0,3)*2*1,75 47.863 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,25*1,75+1,1*1,75) - 4.113 _

Okno; -(3,6*0,63) - 2.268 _

= 41.482 _

č.m.: 102; (3,1+1,85)*2*1,75 17.325 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,75*2) - 2.8 _

Okno; -(1,2*0,93) - 1.116 _

= 13.409 _

č.m.: 103; (1,2+0,62)*1,5 2.73 _

= 2.73 _

č.m.: 104; -(0,77+1,14+0,32)*1,5 - 3.345 _

= - 3.345 _

WC u č.m.:104; (1,5+1,05)*2*1,5 7.65 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,5) - 0.9 _

= 6.75 _

č.m.: 105; (1,4+0,9)*2*1,5 6.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,5) - 0.9 _

= 6.0 _

č.m.: 106; (1,4+1,5)*2*1,5 8.7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,5*2+0,8*1,5) - 3.0 _

= 5.7 _

WC u č.m.:106; (1,4+0,9)*2*1,5 6.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*1,5) - 0.9 _

43 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 6.0 _

č.m.: 107; (2,4+4,325)*2*1,75+(1*3)*2 29.538 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,75) - 1.4 _

Otvor sprchového koutu; -(1*1,75) - 1.75 _

Okno; -(0,9*0,93) - 0.837 _

= 25.551 _

č.m.: 108; (4,325+2,85)*2*1,75 25.113 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,75*2) - 2.8 _

Okno; -(2,7*0,93) - 2.511 _

= 19.802 _

295. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 41.213 105.00 4,327 21 909 5,236

296. 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 41.213 1,050.00 43,273 21 9,087 52,361

297. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 41.213 125.00 5,152 21 1,082 6,233

Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 41,213 41.213 _

298. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 41.213 226.00 9,314 21 1,956 11,270

299. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 41.213 13.40 552 21 116 668
Předpokládaná likvidace odpadu na vzdálenost 2 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997211511; 41,213 41.213 _

_

099: Přesun hmot HSV 20,935 _ 4,396 25,331

300. 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 19.384 1,080.00 20,935 21 4,396 25,331
_

720: Zdravotní technika 188,254 _ 39,533 227,788

301. SUB-0011 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 50 m 10.0 181.82 1,818 21 382 2,200

302. SUB-00110 Demontáž a likvidace baterie nástěnné do G 3 / 4 soubo 3.0 90.91 273 21 57 330

303. SUB-0012 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 100 m 17.0 90.91 1,545 21 325 1,870

304. SUB-0013 Demontáž a likvidace potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 32 m 175.0 136.36 23,864 21 5,011 28,875

305. SUB-0014 Demontáž plstěných pásů z trub do D 32 včetně izolace m 175.0 72.73 12,727 21 2,673 15,400

306. SUB-0015 Demontáž a likvidace klozetů splachovací s nádrží soubo 2.0 109.09 218 21 46 264

307. SUB-0016 Demontáž a likvidace umyvadel bez výtokových armatur soubo 2.0 454.55 909 21 191 1,100

308. SUB-0017 Demontáž a likvidace sprchového koutu bez výtokových armatur soubo 2.0 727.27 1,455 21 305 1,760

309. SUB-0019 Demontáž a likvidace výlevky a splachovací nádržky soubo 1.0 454.55 455 21 95 550

310. SUB641245.2 Dodávka a montáž zdravotních instalací - Objekt č. C - viz. samostatný výkaz 
výměr

kpl 1.0 144,990.59 144,991 21 30,448 175,439

_

741: Elektromontáže 370,697 _ 77,846 448,543

311. SUB641247.2 Dodávka a montáž elektroinstalací - Objekt č. C - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1.0 370,696.57 370,697 21 77,846 448,543

_

760: Konstrukce sádrokartonové 7,036 _ 1,477 8,513

312. 76313510X SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou 
nosnou konstrukci

m2 39.53 150.00 5,930 21 1,245 7,175

Hlavní chodba objektu; 39,53 39.53 _

313. 76316413X SDK obklad instalačních rozvodů tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 11.5 96.00 1,104 21 232 1,336

44 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Rozvody vody pod stropem z hlavní chodby do č.m.: 102; 7,1 7.1 _

Rozvody vody pod stropem z hlavní chodby do č.m.: 108; 4,4 4.4 _

314. 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1.42 1.42 2 21 0 2

_

766: Konstrukce truhlářské 5,917 _ 1,242 7,159

315. 61162850X Dveře vnitřní hladké, plné, polodrážkové, 1křídlové 80x197 cm, barva bílá, vč. 
kování

kus 1.0 4,500.00 4,500 21 945 5,445

Dveře pozice č. I; 1 1.0 _

316. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1.0 657.00 657 21 138 795

Dveře pozice č. I; 1 1.0 _

317. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 30.0 25.30 759 21 159 918
Vyvěšení stávajících dveřních výplní – _

Místnosti dotčené rekonstrukcí – _

č.m.: 101; 4 4.0 _

č.m.: 102; 2 2.0 _

č.m.: 103; 1 1.0 _

č.m.: 104; 2 2.0 _

č.m.: 105; 1 1.0 _

č.m.: 106; 2 2.0 _

č.m.: 107; 1 1.0 _

č.m.: 108; 2 2.0 _

= 15.0 _

Opětovné zavěšení dveřních výplní – _

15 15.0 _

= 15.0 _

318. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0.74 0.74 1 21 0 1
_

771: Podlahy z dlaždic a obklady 103,698 _ 21,777 125,475

319. 597611110 Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru 
investora do 350,- Kč/m2

m2 99.913 450.00 44,961 21 9,442 54,403

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 90,83*1,1 99.913 _

320. 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 90.83 449.00 40,783 21 8,564 49,347

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 90,83 90.83 _

321. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 90.83 47.20 4,287 21 900 5,187
Viz. PD S7 - legenda místností – _

č.m.: 101; 45,87 45.87 _

č.m.: 102; 6,1 6.1 _

č.m.: 103; 7,78 7.78 _

č.m.: 104; 3+1,57 4.57 _

č.m.: 105; 1,26 1.26 _

č.m.: 106; 2,1+1,12 3.22 _

č.m.: 107; 10,28 10.28 _

č.m.: 108; 11,75 11.75 _

= 90.83 _

45 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

322. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 90.83 150.00 13,625 21 2,861 16,486
Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 90,83 90.83 _

323. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6.58 6.58 43 21 9 52
_

781: Obklady keramické 149,122 _ 31,316 180,438

324. 59761000X obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora 
do 350,- Kč/m2

m2 136.486 450.00 61,419 21 12,898 74,317

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101 + prořez 10%; 124,078*1,1 136.486 _

325. 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem

m2 124.078 437.00 54,222 21 11,387 65,609

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 124,078 124.078 _

326. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 114.7 145.00 16,632 21 3,493 20,124
VODOROVNÉ HRANY – _

Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101; (7,025+6,35+0,3)*2 27.35 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,25+1,1) - 2.35 _

= 25.0 _

č.m.: 102; (3,1+1,85)*2 9.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 8.3 _

č.m.: 103; (1,2+0,62+1,5*2) 4.82 _

= 4.82 _

č.m.: 104; (0,77+1,14+0,32+1,5*2) 5.23 _

= 5.23 _

WC u č.m.:104; (1,5+1,05)*2 5.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.5 _

č.m.: 105; (1,4+0,9)*2 4.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.0 _

č.m.: 106; (1,4+1,5)*2 5.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,8) - 2.0 _

= 3.8 _

WC u č.m.:106; (1,4+0,9)*2 4.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.0 _

č.m.: 107; (2,4+4,325)*2+(1*3) 16.45 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8) - 0.8 _

= 15.65 _

č.m.: 108; (4,325+2,85)*2 14.35 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 12.75 _

46 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SVISLÉ HRANY – _

č.m.: 101; 1,75*3 5.25 _

č.m.: 102; 1,75 1.75 _

č.m.: 103; 0,65+1,2+1,5*2 4.85 _

č.m.: 104; 0,8+1,2+0,35+1,5*2 5.35 _

WC u č.m.:104; 1,05 1.05 _

WC u č.m.:106; 0,9 0.9 _

č.m.: 107; 2*2+1,75*2 7.5 _

= 26.65 _

327. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 124.078 47.20 5,856 21 1,230 7,086
Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 124,078 124.078 _

328. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 157.55 43.40 6,838 21 1,436 8,274
VODOROVNÉ KOUTY - podlaha / stěna – _

Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101; (7,025+6,35+0,3)*2 27.35 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(1,25+1,1) - 2.35 _

= 25.0 _

č.m.: 102; (3,1+1,85)*2 9.9 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 8.3 _

č.m.: 103; (1,2+0,62+1,5*2) 4.82 _

= 4.82 _

č.m.: 104; (0,77+1,14+0,32+1,5*2) 5.23 _

= 5.23 _

WC u č.m.:104; (1,5+1,05)*2 5.1 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.5 _

č.m.: 105; (1,4+0,9)*2 4.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.0 _

č.m.: 106; (1,4+1,5)*2 5.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6*2+0,8) - 2.0 _

= 3.8 _

WC u č.m.:106; (1,4+0,9)*2 4.6 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,6) - 0.6 _

= 4.0 _

č.m.: 107; (2,4+4,325)*2+(1*3) 16.45 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8) - 0.8 _

= 15.65 _

č.m.: 108; (4,325+2,85)*2 14.35 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*2) - 1.6 _

= 12.75 _

SVISLÉ KOUTY – _

č.m.: 101; 1,75*7 12.25 _

47 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 102; 1,75*5 8.75 _

č.m.: 103; 1,5 1.5 _

č.m.: 104; 1,5*2 3.0 _

WC u č.m.:104; 1,5*4 6.0 _

č.m.: 105; 1,5*4 6.0 _

č.m.: 106; 1,5*4 6.0 _

WC u č.m.:106; 1,5*4 6.0 _

č.m.: 107; 2*3+1,75*4 13.0 _

č.m.: 108; 1,75*4 7.0 _

= 69.5 _

329. 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 27.0 50.60 1,366 21 287 1,653
č.m.: 101 – _

výlevka baterie; 2 2.0 _

Umyvadlová baterie; 2 2.0 _

Dřezová baterie; 2 2.0 _

myčka; 1 1.0 _

č.m.: 102 – _

výlevka baterie; 2 2.0 _

č.m.: 103 – _

Umyvadlová baterie; 2 2.0 _

č.m.: 104 – _

Umyvadlová baterie; 2 2.0 _

č.m.: 106 – _

Umyvadlová baterie; 2 2.0 _

Výlevka; 2 2.0 _

č.m.: 107 – _

Umyvadlová baterie; 2*2 4.0 _

Sprchová baterie; 2 2.0 _

č.m.: 108 – _

Umyvadlová baterie; 2 2.0 _

pračka; 2 2.0 _

330. 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 40.0 60.70 2,428 21 510 2,938
č.m.: 101 – _

Umyvadlo odpad; 1 1.0 _

Dřez odpad; 1 1.0 _

myčka odpad; 1 1.0 _

Zásuvky a vypínače; 15 15.0 _

č.m.: 102 – _

Zásuvky a vypínače; 4 4.0 _

č.m.: 103 – _

Zásuvky a vypínače; 1 1.0 _

č.m.: 104 – _

Zásuvky a vypínače; 1 1.0 _

č.m.: 106 – _

Umyvadlo odpad; 1 1.0 _

Zásuvky a vypínače; 3 3.0 _

č.m.: 107 – _

Umyvadlo odpad; 2 2.0 _

Zásuvky a vypínače; 4 4.0 _

č.m.: 108 – _

Umyvadlo odpad; 1 1.0 _

pračka odpad; 2 2.0 _

48 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Zásuvky a vypínače; 3 3.0 _

331. 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace kus 5.0 70.80 354 21 74 428
č.m.: 101 – _

Odpad výlevky; 1 1.0 _

č.m.: 102 – _

Odpad výlevky; 1 1.0 _

č.m.: 104 – _

Odpad WC; 1 1.0 _

č.m.: 106 – _

Odpad WC; 1 1.0 _

Odpad výlevky; 1 1.0 _

332. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2.8 2.80 8 21 2 9
_

783: Nátěry 10,264 _ 2,155 12,420

333. 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 40.752 72.20 2,942 21 618 3,560
Oprava nátěru stávajících dveřních výplní – _

č.m.: 101; (0,5*1,97*2+0,7*1,97*2)*2 9.456 _

č.m.: 102; (0,8*1,97*2)*2 6.304 _

č.m.: 103; (1,97*0,8)*2 3.152 _

č.m.: 104; (1,97*0,6*2)*2 4.728 _

č.m.: 105; (1,97*0,6)*2 2.364 _

č.m.: 106; (1,97*0,8+1,97*0,6)*2 5.516 _

č.m.: 107; (1,97*0,8)*2 3.152 _

č.m.: 108; (1,9*0,8*2)*2 6.08 _

= 40.752 _

334. 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 40.752 98.00 3,994 21 839 4,832
Výkaz výměr viz. kód položky 783106801; 40,752 40.752 _

335. 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 18.387 72.20 1,328 21 279 1,606
Oprava nátěru stávajících zárubní dveřních výplní – _

č.m.: 101; (1,97*2+1,1)*0,3+(1,97*2+1,25)*0,3 3.069 _

č.m.: 102; (1,97*2+0,8)*0,3*2 2.844 _

č.m.: 103; (1,97*2+0,8)*0,3 1.422 _

č.m.: 104; (1,97*2+0,6)*0,3*2 2.724 _

č.m.: 105; (1,97*2+0,6)*0,3 1.362 _

č.m.: 106; (1,97*2+0,8)*0,3+(1,97*2+0,6)*0,3 2.784 _

č.m.: 107; (1,97*2+0,8)*0,3 1.422 _

č.m.: 108; (1,9*2+0,8)*0,3*2 2.76 _

= 18.387 _

336. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 19.809 101.00 2,001 21 420 2,421

Výkaz výměr viz. kód položky 783306801; 18,387 18.387 _

Dveře pozice č. I; (1,97*2+0,8)*0,3 1.422 _

_

784: Malby 29,363 _ 6,166 35,530

337. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 359.285 22.00 7,904 21 1,660 9,564

Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 90,83 90.83 _

Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 219,725 219.725 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76313510X; 39,53 39.53 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76316413X; 11,5*0,8 9.2 _

49 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

338. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 359.285 59.73 21,459 21 4,506 25,966

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 359,285 359.285 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20,000 _ 4,200 24,200

339. 07 Zařízení staveniště % 2.0 10,000.00 20,000 21 4,200 24,200
_

_

SO_04: Objekt "D" 639,219 _ 134,236 773,455

003: Svislé konstrukce 6,496 _ 1,364 7,860

340. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 
300 mm

kus 6.0 350.00 2,100 21 441 2,541

Prostupy pro vodovodní potrubí; 6 6.0 _

341. 34624435X Obezdívka WC závěsných nádrží ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých

m2 3.163 1,047.00 3,311 21 695 4,006

Viz. PD S9 – _

č.m.: 101; (1,28*1,25) 1.6 _

č.m.: 102; (1,25*1,25) 1.563 _

342. 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 1.5 723.00 1,085 21 228 1,312
Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 10*0,15 1.5 _

_

0061: Úpravy povrchů vnitřní 21,552 _ 4,526 26,078

343. 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 7.82 66.80 522 21 110 632
Penetrace podkladních vrstev - oškrabané malby – _

Viz. PD S9 - legenda místností – _

3,91*2 7.82 _

= 7.82 _

344. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 7.82 151.00 1,181 21 248 1,429
Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 7,82 7.82 _

345. 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 
10%

m2 7.82 97.60 763 21 160 924

Výkaz výměr viz. kód položky 611131121; 7,82 7.82 _

346. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 21.6 71.70 1,549 21 325 1,874
Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 21,6 21.6 _

347. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 24.668 53.00 1,307 21 275 1,582
Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 24,668 24.668 _

348. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 24.668 119.00 2,935 21 616 3,552
Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 24,668 24.668 _

349. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 21.6 206.00 4,450 21 934 5,384

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 21,6 21.6 _

350. 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 3.0 729.00 2,187 21 459 2,646
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 10*0,15 1.5 _

Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 10*0,15 1.5 _

50 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

351. 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 12.0 200.00 2,400 21 504 2,904

Prostupy pro vodovodní potrubí - oboustranně; 6*2 12.0 _

352. 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 24.668 77.50 1,912 21 401 2,313

Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 24,668 24.668 _

353. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 14.4 150.00 2,160 21 454 2,614
Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101; (2,3+1,7)*2 8.0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8) - 0.8 _

= 7.2 _

č.m.: 102; (2,3+1,7)*2 8.0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8) - 0.8 _

= 7.2 _

354. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 4.62 40.20 186 21 39 225
č.m.: 101 – _

Dveře; 1,1*2,1 2.31 _

č.m.: 102 – _

Dveře; 1,1*2,1 2.31 _

_

0063: Podlahy 3,138 _ 659 3,797

355. 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2 7.82 272.00 2,127 21 447 2,574
Viz. popis technická zpráva – _

Viz. PD S9 - legenda místností – _

(3,91*2) 7.82 _

356. 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a 
mazaninou

m 16.0 63.20 1,011 21 212 1,224

Viz. popis technická zpráva – _

č.m.: 101; (2,3+1,7)*2 8.0 _

= 8.0 _

č.m.: 102; (2,3+1,7)*2 8.0 _

= 8.0 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 312,000 _ 65,520 377,520

357. 97998012X.2 Pozice č. IX - Dodávka a montáž automatické pojízdné plošiny šikmé rampy kus 1.0 300,000.00 300,000 21 63,000 363,000

358. SUB008 Pozice č. V - Dodávka a montáž WC dělící zástěny tříbodově kotvené kus 4.0 3,000.00 12,000 21 2,520 14,520
_

0096: Bourací práce 27,418 _ 5,758 33,176

359. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 24.668 29.00 715 21 150 866
Viz. popis technická zpráva – _

– _

Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech dotčených stavební rekonstrukcí

– _

OMÍTKA STĚN – _

č.m.: 101; (1,7+2,3)*2*2,6 20.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

51 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 19.224 _

č.m.: 102; (1,7+2,3)*2*2,6 20.8 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,97) - 1.576 _

= 19.224 _

 – _

OMÍTKY STROPŮ – _

Viz. PD S9 - legenda místností – _

3,91*2 7.82 _

= 7.82 _

 – _

Odpočet bouraných keramických obkladů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -21,6 - 21.6 _

= - 21.6 _

360. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 0.391 2,680.00 1,048 21 220 1,268

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

č.m.: 101; 3,91*0,05 0.196 _

č.m.: 102; 3,91*0,05 0.196 _

= 0.391 _

361. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou 
sítí tl do 100 mm

m3 0.391 1,440.00 563 21 118 681

Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 0,391 0.391 _

362. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 7.82 62.30 487 21 102 589

Viz. popis technická zpráva – _

Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech – _

č.m.: 101; 3,91 3.91 _

č.m.: 102; 3,91 3.91 _

363. 971035431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm kus 3.0 160.00 480 21 101 581
Prostupy pro vodovodní potrubí; 3 3.0 _

364. 971035461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm kus 3.0 859.00 2,577 21 541 3,118
Prostupy pro vodovodní potrubí; 3 3.0 _

365. 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 10.0 61.10 611 21 128 739
Pomocné zednické přípomoce pro elektroinstalace; 10 10.0 _

366. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 13.0 199.00 2,587 21 543 3,130
Pomocné zednické přípomoce pro zdravotní instalace; 13 13.0 _

367. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 21.6 77.50 1,674 21 352 2,026

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 21,6 21.6 _

368. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 21.6 89.40 1,931 21 406 2,337

Viz. popis technická zpráva – _

Odstranění stávajících obkladů výšky 1,50 m – _

č.m.: 101; (1,7+2,3)*2*1,5 12.0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,5) - 1.2 _

= 10.8 _

č.m.: 102; (1,7+2,3)*2*1,5 12.0 _

52 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

- Odpočet výplní otvorů – _

Dveře; -(0,8*1,5) - 1.2 _

= 10.8 _

369. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5.412 105.00 568 21 119 688

370. 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 5.412 2,255.00 12,204 21 2,563 14,767

371. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 5.412 125.00 677 21 142 819

Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 5,412 5.412 _

372. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 5.412 226.00 1,223 21 257 1,480

373. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 5.412 13.40 73 21 15 88
Předpokládaná likvidace odpadu na vzdálenost 2 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997211511; 5,412 5.412 _

_

099: Přesun hmot HSV 3,581 _ 752 4,333

374. 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3.316 1,080.00 3,581 21 752 4,333
_

720: Zdravotní technika 131,849 _ 27,688 159,537

375. SUB-0011 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 50 m 3.0 200.00 600 21 126 726

376. SUB-0012 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 100 m 10.0 100.00 1,000 21 210 1,210

377. SUB-0013 Demontáž a likvidace potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 32 m 46.0 100.00 4,600 21 966 5,566

378. SUB-0014 Demontáž plstěných pásů z trub do D 32 včetně izolace m 46.0 80.00 3,680 21 773 4,453

379. SUB-0015 Demontáž a likvidace klozetů splachovací s nádrží soubo 2.0 120.00 240 21 50 290

380. SUB641245.3 Dodávka a montáž zdravotních instalací - Objekt č. D - viz. samostatný výkaz 
výměr

kpl 1.0 121,728.57 121,729 21 25,563 147,292

_

741: Elektromontáže 54,939 _ 11,537 66,476

381. SUB641247.3 Dodávka a montáž elektroinstalací - Objekt č. D - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1.0 54,938.86 54,939 21 11,537 66,476

_

760: Konstrukce sádrokartonové 11,853 _ 2,489 14,342

382. 76313510X SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou 
nosnou konstrukci

m2 53.94 150.00 8,091 21 1,699 9,790

Chodba mezi č.m.: 101 a 102 – _

3,3*2+15,9*1,8+4,8*2+3,8*2,4 53.94 _

383. 76316413X SDK obklad instalačních rozvodů tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 9.4 400.00 3,760 21 790 4,550
Chodba mezi objekty B a C; 9,4 9.4 _

384. 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1.42 1.42 2 21 0 2

_

766: Konstrukce truhlářské 102 _ 21 123

385. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 4.0 25.30 101 21 21 122
Vyvěšení stávajících dveřních výplní – _

Místnosti dotčené rekonstrukcí – _

č.m.: 101; 1 1.0 _

č.m.: 102; 1 1.0 _

Opětovné zavěšení stávajících dveřních výplní – _

č.m.: 101; 1 1.0 _

53 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 102; 1 1.0 _

386. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0.74 0.74 1 21 0 1
_

771: Podlahy z dlaždic a obklady 8,954 _ 1,880 10,834

387. 597611110 Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru 
investora do 350,- Kč/m2

m2 8.602 450.00 3,871 21 813 4,684

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 7,82*1,1 8.602 _

388. 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 7.82 449.00 3,511 21 737 4,249

Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 7,82 7.82 _

389. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 7.82 47.20 369 21 78 447
Viz. PD S9 - legenda místností – _

č.m.: 101; 3,91 3.91 _

č.m.: 102; 3,91 3.91 _

390. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 7.82 150.00 1,173 21 246 1,419
Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 7,82 7.82 _

391. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5.47 5.47 30 21 6 36
_

781: Obklady keramické 27,532 _ 5,782 33,314

392. 59761000X obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora 
do 350,- Kč/m2

m2 23.76 450.00 10,692 21 2,245 12,937

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101 + prořez 10%; 21,6*1,1 23.76 _

393. 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem

m2 21.6 437.00 9,439 21 1,982 11,421

Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 21,6 21.6 _

394. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 21.83 145.00 3,165 21 665 3,830
VODOROVNÉ HRANY – _

č.m.: 101; (2,3+1,7)*2+1,28+0,15 9.43 _

č.m.: 102; (2,3+1,7)*2+1,25+0,15 9.4 _

SVISLÉ HRANY – _

č.m.: 101; 1,5 1.5 _

č.m.: 102; 1,5 1.5 _

= 21.83 _

= – _

395. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 21.6 47.20 1,020 21 214 1,234
Výkaz výměr viz. kód položky 612131101; 21,6 21.6 _

396. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 33.83 43.40 1,468 21 308 1,777
VODOROVNÉ KOUTY - podlaha / stěna – _

č.m.: 101; (2,3+1,7)*2+1,28+0,15 9.43 _

č.m.: 102; (2,3+1,7)*2+1,25+0,15 9.4 _

= 18.83 _

SVISLÉ KOUTY – _

č.m.: 101; 1,5*5 7.5 _

č.m.: 102; 1,5*5 7.5 _

= 15.0 _

397. 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 12.0 50.60 607 21 128 735
č.m.: 101 – _

Umyvadlová baterie; 2*3 6.0 _

54 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 102 – _

Umyvadlová baterie; 2*3 6.0 _

398. 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 14.0 60.70 850 21 178 1,028
č.m.: 101 – _

Umyvadlo odpad; 3 3.0 _

Napouštění WC; 2 2.0 _

Zásuvky a vypínače; 2 2.0 _

č.m.: 102 – _

Umyvadlo odpad; 3 3.0 _

Napouštění WC; 2 2.0 _

Zásuvky a vypínače; 2 2.0 _

399. 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace kus 4.0 70.80 283 21 59 343
č.m.: 101 – _

Odpad WC; 2 2.0 _

č.m.: 102 – _

Odpad WC; 2 2.0 _

400. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2.8 2.80 8 21 2 9
_

783: Nátěry 1,566 _ 329 1,894

401. 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 6.304 72.20 455 21 96 551
Oprava nátěru stávajících dveřních výplní – _

č.m.: 101; (0,8*1,97*2) 3.152 _

č.m.: 102; (0,8*1,97*2) 3.152 _

402. 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 6.304 98.00 618 21 130 748
Výkaz výměr viz. kód položky 783106801; 6,304 6.304 _

403. 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2.844 72.20 205 21 43 248
Oprava nátěru stávajících zárubní dveřních výplní – _

č.m.: 101; (1,97*2+0,8)*0,3 1.422 _

č.m.: 102; (1,97*2+0,8)*0,3 1.422 _

404. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2.844 101.00 287 21 60 348

Výkaz výměr viz. kód položky 783306801; 2,844 2.844 _

_

784: Malby 8,239 _ 1,730 9,969

405. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 93.948 22.00 2,067 21 434 2,501

Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 7,82 7.82 _

Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 24,668 24.668 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76313510X; 53,94 53.94 _

Výkaz výměr viz. kód položky 76316413X; 9,4*0,8 7.52 _

406. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 93.948 65.70 6,172 21 1,296 7,469

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 93,948 93.948 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20,000 _ 4,200 24,200

407. 07 Zařízení staveniště % 2.0 10,000.00 20,000 21 4,200 24,200
_

_

SO_05: Kanalizace objektu 85,073 _ 17,865 102,938

55 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

001: Zemní práce 6,595 _ 1,385 7,980

408. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5.634 667.00 3,758 21 789 4,547
Rýha pro uložení liniového žlabu; 0,5*0,4*7,5 1.5 _

Výkop pro trubní vedení - prům. hloubka 1,3 m; 0,6*1,3*5,3 4.134 _

409. 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 5.634 189.00 1,065 21 224 1,288
Výkaz výměr viz. kód položky 132201101; 5,634 5.634 _

410. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0.954 262.00 250 21 52 302

Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; 0,954 0.954 _

411. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0.954 190.00 181 21 38 219
Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; 0,954 0.954 _

412. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1.526 140.00 214 21 45 259

Přepočet objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6 t – _

Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; 0,954*1,6 1.526 _

413. 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4.68 206.00 964 21 202 1,167
Výkaz výměr viz. kód položky 132201101; 5,634 5.634 _

Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; -0,954 - 0.954 _

414. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 6.93 23.60 164 21 34 198
Rýha pro uložení liniového žlabu; 0,5*7,5 3.75 _

Výkop pro trubní vedení - prům. hloubka 1,3 m; 0,6*5,3 3.18 _

_

002: Základy 3,131 _ 658 3,789

415. 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 0.9 2,580.00 2,322 21 488 2,810

416. 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 0.954 848.00 809 21 170 979
Trubní vedení - lože tl. 300 mm; 0,6*0,3*5,3 0.954 _

_

005: Komunikace 15,300 _ 3,213 18,513

417. 572360112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou 
asfaltovou směsí tl 60 mm

m2 3.75 4,080.00 15,300 21 3,213 18,513

Doplnění živičné komunikace po osazení liniového žlabu u 
nakládací rampy - š. 500 mm; 7,5*0,5

3.75 _

_

008: Trubní vedení 6,507 _ 1,366 7,873

418. 87131523X Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160, vč. 
tvarovek

m 5.3 1,000.00 5,300 21 1,113 6,413

Dopojení liniového žlabu na stávající kanalizaci; 5,3 5.3 _

419. 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 1.0 613.00 613 21 129 742
Dopojení liniového žlabu na stávající kanalizaci; 1 1.0 _

420. 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v 
otevřeném výkopu

m3 0.2 2,970.00 594 21 125 719

Dopojení liniového žlabu na stávající kanalizaci - objem cca 0,2 
m3; 0,2

0.2 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 10,357 _ 2,175 12,531

421. 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 7.5 305.00 2,288 21 480 2,768

56 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Přídlažba liniového žlabu; 7,5 7.5 _

422. 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 
200 mm

m 7.5 402.00 3,015 21 633 3,648

Nové liniové odvodnění rampy; 7,5 7.5 _

423. 942Ff2325-25 OBRUBNÍK SILNIČNÍ - nájezdový, přírodní, délka 1000 mm, š. 150 mm, v. 
150 mm

ks 8.0 143.01 1,144 21 240 1,384

Přídlažba liniového žlabu + prořez 5%; 7,5*1,05 7.875 _

Přepočet na celé kusy – _

8-7,875 0.125 _

424. 954Xh0008-01 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Self 200 - žlab 1,0m, předtvar. odtok DN150, balení 20 ks

ks 7.0 200.00 1,400 21 294 1,694

425. 954Xh0008-02 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Self 200 - žlab 0,5m, balení 20 ks

ks 1.0 160.00 160 21 34 194

426. 954Xh0008-03 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Self 200 - vpust H406, 0,5m, těsný odtok DN150, balení 8 ks

ks 1.0 140.00 140 21 29 169

427. 954Xh0008-04 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Self 200 - kombi stěna pro začátek/konec, balení 50 ks

ks 2.0 120.00 240 21 50 290

428. 954Xh0008-06 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Self 200 - ZN mřížkový rošt, oka 30x30, 1,0m, balení 20 ks

ks 7.0 220.00 1,540 21 323 1,863

429. 954Xh0008-07 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Self 200 - ZN mřížkový rošt 30x30, 0,5m, balení 20 ks

ks 1.0 180.00 180 21 38 218

430. 954Xh0008-11 ACO Self 200 - žlaby z polymerického betonu - Žlaby, rošty a příslušenství - 
ACO Drain - kalový koš nízký H = 24 cm, PP, balení 162 ks

ks 1.0 250.00 250 21 53 303

_

0096: Bourací práce 4,482 _ 941 5,423

431. 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm m 7.5 65.80 494 21 104 597

Stávající betonový rigol u rampy; 7,5 7.5 _

432. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2.625 105.00 276 21 58 334

433. 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 2.625 1,050.00 2,756 21 579 3,335

434. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 2.625 125.00 328 21 69 397

Výkaz výměr viz. kód položky 979088212; 2,625 2.625 _

435. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 2.625 226.00 593 21 125 718

436. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 2.625 13.40 35 21 7 43
Předpokládaná likvidace odpadu na vzdálenost 2 km – _

Výkaz výměr viz. kód položky 997211511; 2,625 2.625 _

_

099: Přesun hmot HSV 8,701 _ 1,827 10,528

437. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 9.188 947.00 8,701 21 1,827 10,528
_

57 z 101



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30,000 _ 6,300 36,300

438. 07 Zařízení staveniště % 3.0 10,000.00 30,000 21 6,300 36,300
_

_

_

58 z 101



Pozice Název Rozměry
ŠxHxV [mm] el.

Celkem

ks

Cena za 1 mj

bez DPH

v Kč

Cena celkem bez 

DPH v Kč
DPH

%

1 Stůl prac. nerez, otvíravá dvířka, vlevo zásuvkový blok, zadní lem 1000x600x850 1 23,140 23,140 21

2 Závěsná skříňka, posuv.dvířka,nerez 1000x300x600 1 10,273 10,273 21

3
Vstupní stůl k myčce, zadní lem 200mm, prolamovaná deska, dřez 
450x450 vpravo, otvor pro baterii, nerez

1000x700x900 1 17,030 17,030 21

4 Tlaková sprcha s raménkem 1 6,487 6,487 21

5 Myčka nádobí podstolová 600x600, 600x600
celk.3,55 

kW/230V
1 41,406 41,406 21

6 Podstava pod myčku , nerez 600x560x540 Doměrek 1 6,499 6,499 21

7 Police nerez závěsná pod mikkrovlnou troubu 600x400 1 3,900 3,900 21

8 Chladnička 135L 600x550x850 0,500 kWh/24h 1 11,337 11,337 21

9
Výdejní vozík EKG L 3/III, 3xGN1/1 nerezový, boční ovládání na 
delší straně 1160x705x900

   příkon           
2,1 kW/230V

2 25,494 50,989 21

10
Vyhřívací zásobník na talíře EPT 1/V jednošachtový, nerez, 50 
tal/265mm, kolečkový 607x478x900 0,7kW/230V 1 18,767 18,767 21

11 Nerezový transportní vozík 3.policový 640x925x900 1 3,887 3,887 21

12 Mikrovlnná trouba nerez 300x470x320 800kW/230 1 8,697 8,697 21

13 Prodloužená nerez pracovní deska stolu nad lednicí 600x600 Doměrek 1 2,080 2080 21

14 Umyvadlo nábytkové, skříňka 2kř. Š.315mm,sokl,otvor pro baterii 600x450x850 1 7,260 7,260 21

15 Zásobník na papírové ručníky skládané,nerez 300x350x120 1 2,119 2,119 21

16 Odpadkový koš nerez,nášlapný 12 L 1 454 454 21

17 GND 1/1 x200 - 22L plná s držadly 530x325x200 6 1,134 6,802 21

18 GND 1/2 x200 -11,5L plná s držadly 325x265x200 6 748 4,485 21

19 GND 1/4 x200 - 4,8L plná s držadly 265x162x200 6 547 3,284 21

20 GND 1/4 x100 2,5L plná s držadly 265x162x100 5 348 1,742 21

21 GND 1/4x150 - 3,5L plná s držadly 265x162x150 5 443 2,217 21

22 GND 1/6 x200- 3,0L plná s držadly 176x162x200 3 654 1,962 21

23 GND 1/9 x100 - 0,9L 176x108x100 2 257 515 21

24 Víko na GN  1/1 ot. pro držadla s těsněním 530x325 6 1,205 7,231 21

25 Víko na GN  1/2 ot. pro  držadla s těsněním 325x265 6 907 5,444 21

26 Víko na GN  1/4 ot. pro držadla s těsněním 265x162 16 701 11,211 21

27 Víko na GN  1/6 ot. pro držadla s těsněním 176x162 3 638 1,915 21

28 Víko na GN 1/9 ot. pro držadla s těsněním 176x108x100 2 105 211 21

29 Rošt na knedlíky GN 1/1-5 pozic 530x320 10 2,328 23,283

30 10Termoport BLT 320K platový PA/PE pro GN 1/1-200, šedý 630x425x340 4 6,617 26,468 21



31 Kontajner na příbory (zásobník) plast  4 příhr. 320x530x90 1 246 246 21

311,338

                 65,381    

376,719

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH



ROZPOČET  
Stavba:  STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11.MŠ, NA RYŠAVCE 241, 397 01 PÍSEK 
               SO 01: OBJEKT A Objednatel: ZŠ J.K.Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391, Tylova 2391, 397 01 Písek
Objekt:  D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalace Zhotovitel:  

Datum:   08.10.2018

P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky PSV 0.00 206,212.95 206,212.95

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0.00 9,103.67 9,103.67

1 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 50 m 20 95.30 0.00 1,906.00 1,906.00

2 Demontáž a likvidace potrubí litinové do DN 100 m 10 154.49 0.00 1,544.90 1,544.90

3 Potrubí z PP propojení na litinové potrubí DN 110 kus 8 49.70 0.00 397.60 397.60

4 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40  včetně tvarovek m 10 33.60 0.00 336.00 336.00

5 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50  včetně tvarovek m 20 35.20 0.00 704.00 704.00

6 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75  včetně tvarovek m 2 43.20 0.00 86.40 86.40

7 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110  včetně tvarovek m 8 83.40 0.00 667.20 667.20

8 Čistící kus HT 110 kus 3 100.80 0.00 302.40 302.40

9 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 8 75.19 0.00 601.52 601.52

10 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5 83.31 0.00 416.55 416.55

11 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6 113.50 0.00 681.00 681.00

12 Napojení na stávající litinové stoupací potrubí DN100 kus 5 129.22 0.00 646.10 646.10

13 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 110 m 40 20.35 0.00 814.00 814.00

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0.00 32,263.67 32,263.67

14 Demontáž a likvidace potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 32 m 75 35.75 0.00 2,681.25 2,681.25

15 Demontáž plstěných pásů z trub do D 32 včetně izolace m 75 51.20 0.00 3,840.00 3,840.00

16 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 50 21.12 0.00 1,056.00 1,056.00

17 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 20 31.87 0.00 637.40 637.40

18 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 10 52.20 0.00 522.00 522.00

19

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 22 mm m 50 52.80 0.00 2,640.00 2,640.00

20

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 28 mm m 20 20.43 0.00 408.60 408.60

21

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 32 mm m 10 27.53 0.00 275.30 275.30

   Strana 61  z 101



P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

22 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 21 35.20 0.00 739.20 739.20

23 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 21 47.82 0.00 1,004.22 1,004.22

24 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 26 133.80 0.00 3,478.80 3,478.80

25 Tlaková hadička k baterii DN15 do 30cm kus 26 56.10 0.00 1,458.60 1,458.60

26 Potrubí závitové propojení potrubí DN 20 kus 4 185.00 0.00 740.00 740.00

27 Potrubí závitové propojení potrubí DN 25 kus 7 237.30 0.00 1,661.10 1,661.10

28 Potrubí závitové propojení potrubí DN 32 kus 1 283.00 0.00 283.00 283.00

29 Napojení na stávající rozvod z trub PPR  DN 32 kus 3 350.00 0.00 1,050.00 1,050.00

30 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2 241.00 0.00 482.00 482.00

31 ventil třícestný směšovací termostatický TUV 30 - 55°C  DN 20 kus 1 1,427.70 0.00 1,427.70 1,427.70

32 Kohout kulový DN 15 pro pitnou vodu kus 4 142.50 0.00 570.00 570.00

33 Kohout kulový DN 20 pro pitnou vodu kus 7 195.75 0.00 1,370.25 1,370.25

34 Kohout kulový DN 25 pro pitnou vodu kus 1 338.25 0.00 338.25 338.25

35 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 63 m 80 50.00 0.00 4,000.00 4,000.00

36 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 63 m 80 20.00 0.00 1,600.00 1,600.00

Zdravotechnika - zařizovací předměty 0.00 154,345.61 154,345.61

37 Demontáž a likvidace klozetů splachovací s nádrží soubor 4 287.30 0.00 1,149.20 1,149.20

38 Demontáž a likvidace umyvadel bez výtokových armatur soubor 7 214.50 0.00 1,501.50 1,501.50

39 Demontáž a likvidace sprchového koutu bez výtokových armatur soubor 2 450.00 0.00 900.00 900.00

39 Demontáž a likvidace dvojdřezu soubor 1 186.55 0.00 186.55 186.55

40 Demontáž a likvidace výlevky a splachovací nádržky soubor 1 281.45 0.00 281.45 281.45

41 Demontáž a likvidace baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 11 81.20 0.00 893.20 893.20

42

Umyvadlo deskové Mramorit šest prohlubní -3000x475mm, s otvorem pro baterie, přepad, 
bílé soubor 1 26,640.00 0.00 26,640.00 26,640.00

43

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé vč. sifonu bez krytu na sifon 600 
mm soubor 2 844.00 0.00 1,688.00 1,688.00

44 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3 1,084.00 0.00 3,252.00 3,252.00

45 Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro jednu vodu soubor 6 1,264.20 0.00 7,585.20 7,585.20

46 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 9 96.14 0.00 865.26 865.26

47 Splachovač nádržkový plastový soubor 1 834.00 0.00 834.00 834.00

48 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1 4,959.00 0.00 4,959.00 4,959.00

49 Baterie výlevková nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1 1,529.00 0.00 1,529.00 1,529.00

50 Klozet keramický dětský závěsný odpad vodorovný vč. sedátka soubor 4 8,411.00 0.00 33,644.00 33,644.00

51 Klozet keramický závěsný ZTP, odpad vodorovný vč. sedátka soubor 1 6,184.00 0.00 6,184.00 6,184.00

52 Montážní modul  pro obezdění pro závěsný klozet dětský včetně propojení soubor 4 4,327.00 0.00 17,308.00 17,308.00

   Strana 62  z 101



P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

53 Montážní modul  pro obezdění pro závěsný klozet včetně propojení soubor 1 4,327.00 0.00 4,327.00 4,327.00

54 Tlačítko Dual flush soubor 5 920.00 0.00 4,600.00 4,600.00

55

Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním vč. zápachové 
uzávěrky soubor 2 1,471.00 0.00 2,942.00 2,942.00

56 Ventil tlačný samouzavírací DN 15, 0,2l/s kus 2 660.00 0.00 1,320.00 1,320.00

Urinálová dělící plastová stěna 800x550mm kus 5 900.00 0.00 4,500.00 4,500.00

57 Vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x900 mm vč.sifonu,nožiček,mont.sady soubor 1 3,996.00 0.00 3,996.00 3,996.00

58

Zástěna sprchová skleněná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 900 mm 
čtvrtkruh soubor 1 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00

59 Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm vč.sifonu,nožiček,mont.sady soubor 1 4,529.00 0.00 4,529.00 4,529.00

60

Zástěna sprchová zásuvná do výšky 2000 mm a šířky 900 mm jedna stěna, šířku nutno 
doměřit na místě soubor 1 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00

61 Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro myčky HL400 kus 1 698.00 0.00 698.00 698.00

62 Zápachová uzávěrka pro dřez DN 50 kus 1 134.00 0.00 134.00 134.00

63 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1 1,299.65 0.00 1,299.65 1,299.65

64 Nerezové sklopné madlo k WC tvaru U 600mm, nosnost 150kg kus 2 1,865.20 0.00 3,730.40 3,730.40

65 Dvířka plastová 300x300mm kus 4 132.40 0.00 529.60 529.60

66 Dvířka plastová 200x150mm kus 1 71.50 0.00 71.50 71.50

67 Dvířka vodotěsná 300x300mm kus 1 180.00 0.00 180.00 180.00

Stavební úpavy 0.00 7,500.00 7,500.00

68 Vybourání drážek ve zdivu pro nové potrubí 150x150mm bm 50 50.00 0.00 2,500.00 2,500.00

69 Zazdění drážek po montáži potrubí, přeštukování a přemalování bm 50 100.00 0.00 5,000.00 5,000.00

Ostatní 0.00 3,000.00 3,000.00

70 Vyzkoušení a seřízení zařizovacích předmětů soubor 1 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00

Celkem 0.00 206,212.95 206,212.95

   Strana 63  z 101



ROZPOČET
Stavba:  STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11.MŠ, NA RYŠAVCE 241, 397 01 PÍSEK 
               SO 01: OBJEKT A Objednatel: ZŠ J.K.Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391, Tylova 2391, 397 01 Písek
Objekt:   D.1.4. TPS - Vytápění a větrání Zhotovitel:  

JKSO:   Datum:   08.10.2018

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky PSV 78,738.24 188,663.02 267,401.26

Větrání 0.00 5,812.50 5,812.50

1 Malý radiální ventilátor s doběhem EB 100 N T, 75m3/h, 70Pa ks 1 4,822.50 0.00 4,822.50 4,822.50

2 Kruhové potrubí SPIRO do DN100 včetně závěsů a tvarovek bm 1 210.00 0.00 210.00 210.00

3 Napojení kruhového potrubí DN125 na stávající potrubí čtyřhranné 315x160 kpl 1 780.00 0.00 780.00 780.00

Izolace tepelné 0.00 9,689.70 9,689.70

4 Izolace tepelná potrubí DN 18/30 tlušťka dle vyhlášky č. 193/2007 m 40 92.05 0.00 3,682.00 3,682.00

5 Izolace tepelná potrubí DN 22/30 tlušťka dle vyhlášky č. 193/2007 m 10 99.45 0.00 994.50 994.50

6 Izolace návleková MIRELON PRO DN15 tl. stěny 20 mm m 60 42.77 0.00 2,566.20 2,566.20

7 Izolace návleková MIRELON PRO DN18 tl. stěny 20 mm m 30 44.92 0.00 1,347.60 1,347.60

8 Izolace návleková MIRELON PRO DN22 tl. stěny 20 mm m 15 51.94 0.00 779.10 779.10

9 Izolace návleková MIRELON PRO DN28 tl. stěny 20 mm m 5 64.06 0.00 320.30 320.30

Ústřední vytápění - potrubí 0.00 27,195.50 27,195.50

10 Napojení CU potrubím na stávající potrubí ocelové závitové do DN 25 soubor 12 350.00 0.00 4,200.00 4,200.00

11 Napojení CU na stávající potrubí ocelové závitové do DN 50 soubor 4 370.00 0.00 1,480.00 1,480.00

12

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1, včetně tvarovek 
a závěsů m 60 105.80 0.00 6,348.00 6,348.00

13

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1, včetně tvarovek 
a závěsů m 70 133.60 0.00 9,352.00 9,352.00

14

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1, včetně tvarovek 
a závěsů m 25 168.60 0.00 4,215.00 4,215.00

15

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5, včetně 
tvarovek a závěsů m 5 222.90 0.00 1,114.50 1,114.50

16 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 36 113.50 0.00 4,086.00 4,086.00

17 Zkouška těsnosti potrubí do DN50 m 160 13.00 0.00 2,080.00 2,080.00

Ústřední vytápění - armatury 0.00 12,863.95 12,863.95

18 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles kus 18 20.00 0.00 360.00 360.00



19

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání kus 2 247.80 0.00 495.60 495.60

20 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 2 138.00 0.00 276.00 276.00

21 Armatura regulační přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 11 251.20 0.00 2,763.20 2,763.20

22 Armatura regulační rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 5 251.20 0.00 1,256.00 1,256.00

23 Svěrné šroubení TR kus 36 81.60 0.00 2,937.60 2,937.60

24 Přechodka bronz kus 36 40.00 0.00 1,440.00 1,440.00

25 Ventil vyvažovací STAD DN 10 s vypouštěním kus 1 2,259.00 0.00 2,259.00 2,259.00

26 Nastavení regulace vyvažovacího ventilu kus 1 250.00 0.00 250.00 250.00

27 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 2 104.40 0.00 208.80 208.80

28 Kohout kulový přímý DN20 PN 35 do 185°C vnitřní závit kus 1 195.75 0.00 195.75 195.75

29

Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou 
klapkou kus 2 211.00 0.00 422.00 422.00

Ústřední vytápění - otopná tělesa 78,738.24 31,220.00 109,958.24

30 Montáž otopných těles panelových dvouřadých kus 2 3,378.24 0.00 6,756.48 6,756.48

31 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-060050-60 1 2,907.36 2,907.36 0.00 2,907.36

32 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-090060-60 kus 1 3,849.12 3,849.12 0.00 3,849.12

33 Montáž otopných těles panelových dvouřadých kus 14 1,723.00 0.00 24,122.00 24,122.00

34 Otopné těleso panelové Klasik 22-060060-50 kus 2 2,538.00 5,076.00 0.00 5,076.00

35 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-050080-60 kus 1 3,684.24 3,684.24 0.00 3,684.24

36 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060120-60 kus 1 4,664.16 4,664.16 0.00 4,664.16

37 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060140-60 kus 5 5,086.80 25,434.00 0.00 25,434.00

38 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060160-60 kus 2 5,492.88 10,985.76 0.00 10,985.76

39 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-090060-60 kus 1 4,342.32 4,342.32 0.00 4,342.32

40 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-090080-60 kus 1 5,004.00 5,004.00 0.00 5,004.00

41 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-090090-60 kus 1 5,351.76 5,351.76 0.00 5,351.76

42 Montáž otopných těles panelových třířadých kus 2 3,549.00 0.00 7,098.00 7,098.00

43 Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33-060140-50 kus 2 7,098.00 14,196.00 0.00 14,196.00

Regulace 0.00 62,000.00 62,000.00

44

Nová termoelektrická hlavice na termostatický ventil včetně propojení kabelem 
a napojení na centrální regulaci firmy ENESA soubor 2 3,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00

45 Zpětná montáž hlavice termoelektrický hlavice firmy ENESA s upravou kabeláže soubor 16 2,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00

46 Demontáž termoelektrické hlavice firmou ENESA soubor 16 1,500.00 0.00 24,000.00 24,000.00

Ostatní 0.00 20,985.37 20,985.37

47 Napuštění topného systému, odvzdušnění soubor 1 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00

48 Vypuštění vody z topného systému soubor 1 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00

49 Topná zkouška soubor 1 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00

50 Stavební přípomoce 5% soubor 1 7,985.37 0.00 7,985.37 7,985.37



Ostatní - demontáže 0.00 18,896.00 18,896.00

51 Demontáž, odvoz, likvidace otopného tělesa litinového článkového m2 80 150.00 0.00 12,000.00 12,000.00

52 Demontáž, odvoz, likvidace potrubí ocelového závitového do DN 32 m 50 100.00 0.00 5,000.00 5,000.00

53 Demontáž axiálního ventilátoru nastěnného do DN160 ks 10 170.00 0.00 1,700.00 1,700.00

54 Demontáž potrubí čtyřhranného m2 2 98.00 0.00 196.00 196.00

78,738.24 188,663.02 267,401.26



EI - REKAPITULACE - Objekt "A"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 01: OBJEKT A

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Rekapitulace nákladů
Dodávka 46,000.00

Materiál silnoproud 80,903.70

Montáž silnoproud 90,718.30

Materiál slaboproud 59,962.62

Montáž slaboproud 41,274.07

Montáž na stávajících 
zařízeních, demontáže hod 48 320.00 15,360.00 

Zednické práce hod 49 220.00 10,780.00 

Lehké přenosné lešení 
do 1,2m m2 96 300.00 28,800.00 

Zemní práce 6,048.00

Likvidace odpadu – kontejner ks 1 2500 2,500.00 

Elektroinstalace celkem 49,340.00 336,346.69 385,686.69

Elektroinstalace bez DPH celkem 385,686.69

Dodávka
Rozváděč RA1 ks 1 35,000.00
Rozváděč RA2 – 
plastový rozváděč 
nástěnný, 12 modulů, 
DIN lišta, IP 40/20, 2x 
1istič 1 polový, 1x hl 
vypínač16A, montáž, 
vydrátování ks 1 11,000.00 

Stránka 67



EI - REKAPITULACE - Objekt "A"

Dodávka celkem 46,000.00

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen
kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, říjen 2018

Stránka 68



EI - SILNOPROUD - Objekt "A"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 01: OBJEKT A

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Montáž rozváděčů  ocelplechových, plastových ks 2 988.90 1,977.80 880.00 1,760.00

Ventilátor 230V, 30W s doběhem – připojení ks 1 836.00 836.00 308.00 308.00

Síťový napáječ ks 1 451.00 451.00 165.00 165.00

Bytový zvonek ks 1 445.50 445.50 275.00 275.00

Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Zářivkové svítidlo přisazené 2x28W, EP, mléčný 
kryt (2x28W/840), IP 40 ks 19 594.00 11,286.00 264.00 5,016.00

Zářivkové svítidlo přisazené, průmyslové 
2x28W, EP, skleněný kryt (2x28W/840), IP 54 ks 2 594.00 1,188.00 264.00 528.00

Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (1xLED 
15W), IP43 ks 5 473.00 2,365.00 264.00 1,320.00

Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (2xLED 
15W), IP43 ks 13 473.00 6,149.00 264.00 3,432.00

Žárovkové svítidlo přisazené, průmyslové, ochr 
koš, (1xLED 15W), IP54 ks 1 440.00 440.00 264.00 264.00

Spínač kompletní – standard  ABB TANGO bílý
Řazení 01 ks 8 154.00 1,232.00 99.00 792.00

Řazení 05 ks 3 154.00 462.00 99.00 297.00

Stránka 69



EI - SILNOPROUD - Objekt "A"

Řazení 06 ks 6 154.00 924.00 99.00 594.00

Řazení 07 ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Řazení 52 ks 4 154.00 616.00 99.00 396.00

Tlačítkový ovladač – zapínací kontakt (T1 – T4) ks 4 154.00 616.00 99.00 396.00

Tlačítkový ovladač – rozpínací kontakt (T5) ks 1 154.00 154.00 99.00 99.00

Řazení 01, IP 44 ks 1 264.00 264.00 99.00 99.00

Řazení 52, IP 44 ks 2 264.00 528.00 99.00 198.00

Pohybový spínač venkovní, dosah 10 m, IP 44 ks 1 979.00 979.00 209.00 209.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá
Jednoduchá zapuštěná ks 14 165.00 2,310.00 110.00 1,540.00

Dvojzásuvka zapuštěná ks 17 198.00 3,366.00 110.00 1,870.00

Dvojzásuvka s přepěťovou ochranou ks 3 1,177.00 3,531.00 187.00 561.00

Jednoduchá zapuštěná IP 44 ks 7 165.00 1,155.00 110.00 770.00

Jednoduchá nástěnná IP 44 ks 1 165.00 165.00 110.00 110.00

Průmyslová nástěnná 400V, 32A ks 1 495.00 495.00 253.00 253.00

Svorkovnice ochranného pospojování ks 4 385.00 1,540.00 220.00 880.00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 65 18.70 1,215.50 85.80 5,577.00

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 19 18.70 355.30 85.80 1,630.20

Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 9 36.30 326.70 99.00 891.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 4 72.60 290.40 165.00 660.00

Krabicová rozvodka nástěnná vč svorek ks 3 187.00 561.00 165.00 495.00

Vodič CYA 4 m 46 9.90 455.40 27.50 1,265.00

Vodič CYA 6 m 25 12.10 302.50 27.50 687.50

Vodič CYA 25 m 15 59.40 891.00 40.70 610.50

Svorka Bernard ks 16 27.50 440.00 143.00 2,288.00

Trubka prům 29 mm m 15 35.20 528.00 47.30 709.50

Lišta LV 40x40 m 42 29.70 1,247.40 72.60 3,049.20

Kabel CYKY 2Ax1,5 m 43 12.10 520.30 33.00 1,419.00

Kabel CYKY 3Ax1,5 m 72 17.60 1,267.20 33.00 2,376.00

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 292 17.60 5,139.20 33.00 9,636.00

Kabel CYKY 3Cx2,5 m 382 23.10 8,824.20 33.00 12,606.00

Kabel CYKY 5Cx1,5 m 22 30.80 677.60 36.30 798.60

Kabel CYKY 5Cx2,5 m 16 42.90 686.40 36.30 580.80

Stránka 70



EI - SILNOPROUD - Objekt "A"

Vodič FeZn prům. 10 mm m 18 44.00 792.00 77.00 1,386.00

Svorka SK ks 1 74.80 74.80 198.00 198.00

Svorka SJ 02 ks 2 73.70 147.40 198.00 396.00

Zemnící tyč FeZn délka 2 m, prům 38 mm ks 2 440.00 880.00 990.00 1,980.00

Ukončení kabelů ks 24 33.00 792.00 99.00 2,376.00

Ukončení vodičů ks 16 33.00 528.00 99.00 1,584.00

Měření impedance smyčky 3fáz ks 2 11.00 22.00 154.00 308.00

Měření impedance smyčky 1fáz ks 17 11.00 187.00 88.00 1,496.00

Výchozí revize ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

Měření osvětlenosti soustavy ks 1 1,100.00 1,100.00 3,300.00 3,300.00

Součet 73,134.60 85,583.30

Prořez 5% 995.61

Podružný materiál 3 % 2,194.04

Součet 76,324.25

PPV 6% 4,579.45 5,135.00

Celkem 80,903.70 90,718.30

Zemní práce

Kabelová rýha výkop, zához, zem tř 3, hl 0,6m m 8 756.00 6,048.00

Součet 6,048.00

Zemní práce celkem 6,048.00

Stránka 71



EI - SLABOPROUD - Objekt "A"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 01: OBJEKT A

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace slaboproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Přepěťová ochrana na anténní svod ks 1 154.00 154.00 110.00 110.00

Přepěťová ochrana na STP kabel cat 6 ks 1 495.00 495.00 132.00 132.00

Videovrátník s videotelefonem do objektu A - 
komplet ks 1 17,160.00 17,160.00 3,520.00 3,520.00

Odchodové tlačítko z objektu A se záložním 
napájením - komplet ks 1 3,740.00 3,740.00 3,080.00 3,080.00

IP kamera venkovní, typ dome, 4MPix, 2,8mm, 
PoE, WDR ks 2 4,730.00 9,460.00 550.00 1,100.00

Montážní konzole k IP kameře ks 2 352.00 704.00 198.00 396.00

WiFi přístupový bod, 802.11ac Wave 2, 2,4 + 5 
GHz, cloud management ks 1 4,543.00 4,543.00 396.00 396.00

Anténa ks 3 495.00 1,485.00 440.00 1,320.00

Anténní stožár včetně držáku ks 1 2,750.00 2,750.00 1,650.00 1,650.00

Anténní rozbočovač + zesilovač ks 1 1,430.00 1,430.00 1,650.00 1,650.00

Detektor kouře autonomní ks 5 275.00 1,375.00 132.00 660.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá
TV, R, SAT ks 2 275.00 550.00 165.00 330.00

PC 1x RJ 45 STP cat 6 ks 1 275.00 275.00 165.00 165.00

PC 2x RJ 45 STP cat 6 ks 2 352.00 704.00 165.00 330.00

Stránka 72



EI - SLABOPROUD - Objekt "A"

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 6 20.90 125.40 77.00 462.00

Krabice protahovací ks 14 33.00 462.00 77.00 1,078.00

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 2 20.90 41.80 77.00 154.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 1 72.60 72.60 165.00 165.00

Krabice KT 250 ks 1 418.00 418.00 330.00 330.00

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 46 33.00 1,518.00 33.00 1,518.00

Lišta LV 40x40 m 78 29.70 2,316.60 72.60 5,662.80

Kabel STP cat 6 celoměděný PIMF m 218 12.10 2,637.80 31.90 6,954.20

Kabel koaxiální Cu PVC 75 ohm m 72 12.10 871.20 31.90 2,296.80

Ukončení kabelů ks 8 22.00 176.00 66.00 528.00

Měření počítačové sítě, vystavení protokolu ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

 

Součet 54,564.40 38,937.80

Prořez 5% 367.18

Podružný materiál 3 % 1,636.93

Součet 56,568.51

PPV 6% 3,394.11 2,336.27

Celkem 59,962.62 41,274.07

Stránka 73



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt B
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

PSV Práce a dodávky PSV   

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   
1 721 721111102 Napojení na stávající páteřní kanalizaci   kpl 1.000 5,600.00 5,600.00

2 721 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70   m 8.000 57.60 460.80

3 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100   m 39.000 111.20 4,336.80

4 721 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50   m 13.000 35.20 457.60

5 721 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70   m 23.000 41.18 947.14

6 721 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100   m 13.000 79.51 1,033.63

7 721 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek   kus 34.000 101.00 3,434.00

8 721 721226511 Uzávěrka podomítková HL 406   kus 2.000 2,205.11 4,410.22

9 721 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110   kus 4.000 98.70 394.80

10 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 125   m 96.000 23.61 2,266.56

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   
11 721 722110114 Napojení na vodovodní rozvody   kpl 1.000 25,000.00 25,000.00

12 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm   m 126.000 21.12 2,661.12

13 721 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm   m 131.000 21.29 2,788.99

14 721 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm   m 35.000 34.85 1,219.75

15 721 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm   m 47.000 52.66 2,475.02

16 721 722174022 Izolace potrubí D 20   m 126.000 4.30 541.80

17 721 722174023 Izolace potrubí D 25   m 131.000 4.84 634.04

18 721 722174024 Izolace potrubí D 32   m 35.000 6.86 240.10

19 721 722174025 Izolace potrubí D 40   m 47.000 11.01 517.47

20 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku   kus 45.000 217.50 9,787.50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 74  z 100



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt B
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

21 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 1.000 360.80 360.80

22 721 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 2.000 1,141.80 2,283.60

23 721 722232051

Termostatický směšovací ventil se šroubením 3/4" (např. CALEFFI 521) v 
uzamykatelné NICE 300x300 mm   kus 2.000 1,427.70 2,855.40

24 721 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním   kus 4.000 584.00 2,336.00

25 721 722232064 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním   kus 4.000 867.20 3,468.80

26 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí   m 339.000 42.20 14,305.80

27 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80   m 339.000 31.20 10,576.80

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   

28 721 725112021 Klozet keramický závěsný včetně sedátka   
soub

or 2.000 5,936.00 11,872.00

29 721 725112022 Klozet keramický závěsný dětský včetně sedátka   
soub

or 8.000 2,475.00 19,800.00

30 721 725121502 Pisoárový záchodek keramický   
soub

or 2.000 1,784.00 3,568.00

31 721 725211601 Umyvadlo diturvitové 450 mm   
soub

or 10.000 773.00 7,730.00

32 721 725211603 Umyvadlo diturvitové 600 mm   
soub

or 4.000 844.00 3,376.00

33 721 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm   
soub

or 2.000 4,124.00 8,248.00

34 721 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm   
soub

or 2.000 3,990.00 7,980.00

35 721 725245102 Zástěna sprchová   
soub

or 4.000 6,507.00 26,028.00

36 721 725311121 Dřez jednoduchý nerezový   
soub

or 2.000 908.00 1,816.00

   Strana 75  z 100



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt B
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

37 721 725331111 Výlevka  keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm   
soub

or 2.000 4,959.00 9,918.00

38 721 725812302 Pisoárový samouzavírací ventil   kus 2.000 120.00 240.00

39 721 725813111 Ventil rohový   
soub

or 44.000 133.80 5,887.20

40 721 725821325 Baterie dřezové stojánkové   
soub

or 2.000 1,165.00 2,330.00

41 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové na jednu vodu   
soub

or 10.000 1,085.31 10,853.10

42 721 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové směšovací   
soub

or 4.000 1,085.31 4,341.24

43 721 725832111 Baterie pro výlevku s vytahovací sprchou   
soub

or 2.000 1,500.00 3,000.00

44 721 725841311 Baterie sprchové včetně příslušenství   
soub

or 4.000 2,433.60 9,734.40

45 721 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla   kus 14.000 700.00 9,800.00

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace   

46 721 726111031 Instalační předstěna - klozet   
soub

or 10.000 4,327.00 43,270.00

47 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet   
soub

or 10.000 76.14 761.40

Ostatní   
48 HZS Ostatní (montážní, těsnící a spojovací materiál, doprava apod.)   kpl 1.000 15,000.00 15,000.00

Celkem bez DPH   310,947.88

   Strana 76  z 100



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

728 29,686.78 11,679.28 41,366.06

1 5101VD Demontáž radiálního ventilátoru nastěnného do DN160 ks 10.00 157.30 0.00 1,573.00 1,573.00

2 5102VD Demontáž potrubí čtyřhranného m2 10.00 157.30 0.00 1,573.00 1,573.00

3 5103VD Napojení kruhového potrubí DN125 na stávající potrubí čtyřhranné 315x160 kpl 5.00 629.20 1,885.20 1,260.80 3,146.00

4 5104VD Zaslepení čtyřhranného potrubí 160x160 kpl 2.00 90.75 81.48 100.02 181.50

5 728611114R00 Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,13m2 kus 4.00 484.00 0.00 1,936.00 1,936.00

6 5001VD Radiální potrubní ventilátor RM 100N, 100m3/h, 200Pa ks 2.00 3,267.00 6,534.00 0.00 6,534.00

7 5002VD Radiální potrubní ventilátor RM 125N, 150m3/h, 200Pa ks 2.00 3,267.00 6,534.00 0.00 6,534.00

8 5003VD Programovatelný doběhový spínač DT 8-R ks 4.00 907.50 3,152.65 477.35 3,630.00

9 5004VD Zpětná klapka DN100 ks 2.00 211.75 286.23 137.27 423.50

10 5005VD Zpětná klapka DN125 ks 2.00 242.00 309.18 174.82 484.00

11 5006VD Spojovací manžeta VBM 100 ks 4.00 242.00 736.84 231.16 968.00

12 5007VD Spojovací manžeta VBM 125 ks 4.00 242.00 729.23 238.77 968.00

13 728611611R00 Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 100 mm kus 1.00 242.00 0.00 242.00 242.00

14 5008VD Malý radiální ventilátor s doběhem EBB 100 N T, 100m3/h, 90Pa ks 1.00 4,356.00 4,356.00 0.00 4,356.00

15 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm kus 9.00 80.67 0.00 726.03 726.03

16 5009VD Talířový ventil odvodní kovový DN100 včetně zděře ks 7.00 129.64 907.48 0.00 907.48

17 5010VD Talířový ventil odvodní kovový DN125 včetně zděře ks 2.00 181.50 363.00 0.00 363.00

18 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 12.00 236.96 0.00 2,843.52 2,843.52

19 5011VD Kruhové potrubí SPIRO do DN100 včetně závěsů a tvarovek bm 7.00 302.50 2,117.50 0.00 2,117.50

20 5012VD Kruhové potrubí SPIRO do DN125 včetně závěsů a tvarovek bm 5.00 338.80 1,694.00 0.00 1,694.00

21 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 0.05 3,630.00 0.00 165.53 165.53

733 2,929.24 7,651.15 10,580.38

22 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 35.00 19.25 140.41 533.34 673.75

23 733111322R00 Potrubí závitové běžné svař. níz/středotl. DN 10 m 8.00 186.21 537.46 952.22 1,489.68

24 733111323R00 Potrubí závitové běžné svař. níz/středotl. DN 15 m 27.00 203.70 2,245.11 3,254.79 5,499.90

25 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 35.00 6.16 6.26 209.34 215.60

26 733113112R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 kus 6.00 75.95 0.00 455.70 455.70

27 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 24.00 79.45 0.00 1,906.80 1,906.80

28 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0.36 954.80 0.00 338.95 338.95

734 7,513.19 1,910.96 9,424.16

29 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 15.00 89.60 377.30 966.70 1,344.00

30 734266121R00 Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regutec DN 10 kus 3.00 159.60 411.42 67.38 478.80

31 734266212R00 Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 15 kus 6.00 230.30 1,248.24 133.56 1,381.80

32 734226231RT4 Ventil term.axiální,vnitř.z.Heimeier V-exakt DN 10 kus 3.00 410.20 1,059.86 170.74 1,230.60

s hlavicí ručního ovládání Heimeier
33 734226232R00 Ventil term.axiální,vnitř.z.Heimeier V-exakt DN 15 kus 6.00 381.50 2,000.70 288.30 2,289.00

Stavební rozpočet
Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11.MŠ, NA RYŠAVCE 

241, 397 01 PÍSEK, SO 02: OBJEKT B, SO 03 Doba výstavby: Objednatel:
Základní škola J.K.Tyla a 
MŠ Písek,Tylova 2391

Druh stavby: D.1.4. TPS - Vytápění a větrání Začátek výstavby:  Projektant:

Lokalita: Písek Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 10/11/2018 Zpracoval:

Náklady (Kč)

Vzduchotechnika

Vytápění - rozvod potrubí

Vytápění - armatury



34 734266422R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15 kus 6.00 447.30 2,415.67 268.13 2,683.80

35 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0.02 724.50 0.00 16.16 16.16

735 61,163.17 7,164.53 68,327.70

36 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 65.00 24.99 0.00 1,624.35 1,624.35

37 735157660R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/ 400 kus 1.00 3,157.00 2,939.31 217.69 3,157.00

38 735157661R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/ 500 kus 1.00 3,363.50 3,146.16 217.34 3,363.50

39 735157763R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33  600/ 700 kus 2.00 5,204.50 9,923.90 485.10 10,409.00

40 735157747R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33  500/1100 kus 2.00 5,988.50 11,467.86 509.14 11,977.00

41 735156580R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  900/ 400 kus 1.00 2,786.00 2,564.49 221.51 2,786.00

42 735156680R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  900/ 400 kus 1.00 3,010.00 2,788.58 221.42 3,010.00

43 735156662R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/ 600 kus 1.00 2,723.00 2,500.97 222.03 2,723.00

44 735156665R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/ 900 kus 1.00 3,370.50 3,144.84 225.66 3,370.50

45 735156666R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/1000 kus 1.00 3,584.00 3,356.46 227.54 3,584.00

46 735156668R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/1400 kus 1.00 4,455.50 4,214.02 241.48 4,455.50

47 735156766R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33  600/1000 kus 3.00 5,183.50 14,795.87 754.63 15,550.50

48 735153300R00 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 15.00 39.41 320.72 270.43 591.15

49 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 2.10 820.40 0.00 1,726.20 1,726.20

783 84.17 251.48 335.65

50 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 35.00 9.59 84.17 251.48 335.65

1 0.00 55,500.00 55,500.00

51 100-002UTVD Napuštění a odvzdušnění topného systému do 500 m2 kpl 1.00 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00

52 100-003UTVD Vypouštění topného systému do 500 m2 kpl 1.00 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00

53 100-006VD Elektronické hlavice včetně napojení na nadřazenou regulaci firmy ENESA kpl 3.00 5,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00

54 100-007UTVD Sejmutí a zpětná montáž elektronické hlavice včetně kabeláže firmy ENESA kpl 12.00 3,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00

55 001VD Stavební přípomoce 5% kpl 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

185,533.95
Poznámka:

Ostatní

Celkem:

Vytápění - otopná tělesa

Vytápění - nátěry



EI - REKAPITULACE - Objekt "B"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 02: OBJEKT B

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Rekapitulace nákladů
Dodávka 15,000.00

Materiál silnoproud 46,002.14

Montáž silnoproud 62,899.87

Materiál slaboproud 21,669.75

Montáž slaboproud 20,861.54

Montáž na stávajících 
zařízeních, demontáže hod 62 320.00 19,840.00 

Zednické práce hod 68 220.00 14,960.00 

Lehké přenosné lešení 
do 1,2m m2 52 300.00 15,600.00 

Likvidace odpadu – kontejner ks 1 2500 2,500.00 

Elektroinstalace celkem 18,340.00 204,333.30 222,673.30

Elektroinstalace bez DPH celkem 222,673.30

Dodávka
Rozváděč RB1 ks 1 15,000.00

Dodávka celkem 15,000.00

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen
kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, říjen 2018

Stránka 79



EI - SILNOPROUD - Objekt "B"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 02: OBJEKT B

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Montáž rozváděčů  ocelplechových, plastových ks 1 988.90 988.90 880.00 880.00

Ventilátor 230V, 30W s doběhem – připojení ks 2 836.00 1,672.00 308.00 616.00

Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Zářivkové svítidlo přisazené, průmyslové 
2x28W, EP, skleněný kryt (2x28W/840), IP 54 ks 4 594.00 2,376.00 264.00 1,056.00

Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (1xLED 
15W), IP43 ks 4 473.00 1,892.00 264.00 1,056.00

Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (2xLED 
15W), IP43 ks 14 473.00 6,622.00 264.00 3,696.00

Spínač kompletní – standard  ABB TANGO bílý
Řazení 01 ks 4 154.00 616.00 99.00 396.00

Řazení 05 ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Řazení 06 ks 4 154.00 616.00 99.00 396.00

Řazení 07 ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Řazení 52, IP 44 ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Tlačítkový ovladač zapínací ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá

Stránka 80



EI - SILNOPROUD - Objekt "B"

Jednoduchá zapuštěná ks 4 165.00 660.00 110.00 440.00

Jednoduchá zapuštěná IP 44 ks 16 165.00 2,640.00 110.00 1,760.00

Svorkovnice ochranného pospojování ks 4 385.00 1,540.00 220.00 880.00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 40 18.70 748.00 85.80 3,432.00

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 12 18.70 224.40 85.80 1,029.60

Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 6 36.30 217.80 99.00 594.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 4 72.60 290.40 165.00 660.00

Krabicová rozvodka nástěnná vč svorek ks 4 187.00 748.00 165.00 660.00

Vodič CYA 4 m 87 9.90 861.30 27.50 2,392.50

Vodič CYA 6 m 62 12.10 750.20 27.50 1,705.00

Vodič CYA 25 m 36 59.40 2,138.40 40.70 1,465.20

Svorka Bernard ks 24 27.50 660.00 143.00 3,432.00

Lišta LV 40x40 m 36 29.70 1,069.20 72.60 2,613.60

Kabel CYKY 2Ax1,5 m 42 12.10 508.20 33.00 1,386.00

Kabel CYKY 3Ax1,5 m 51 17.60 897.60 33.00 1,683.00

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 136 17.60 2,393.60 33.00 4,488.00

Kabel CYKY 3Cx2,5 m 204 23.10 4,712.40 33.00 6,732.00

Kabel CYKY 5Cx1,5 m 22 30.80 677.60 36.30 798.60

Ukončení kabelů ks 18 33.00 594.00 99.00 1,782.00

Ukončení vodičů ks 24 33.00 792.00 99.00 2,376.00

Měření impedance smyčky 3fáz ks 2 11.00 22.00 154.00 308.00

Měření impedance smyčky 1fáz ks 18 11.00 198.00 88.00 1,584.00

Výchozí revize ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

Měření osvětlenosti soustavy ks 1 1,100.00 1,100.00 3,300.00 3,300.00

Součet 41,558.00 59,339.50

Prořez 5% 593.51

Podružný materiál 3 % 1,246.74

Součet 43,398.25

PPV 6% 2,603.89 3,560.37

Stránka 81



EI - SILNOPROUD - Objekt "B"

Celkem 46,002.14 62,899.87

Stránka 82



EI - SLABOPROUD - Objekt "B"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 02: OBJEKT B

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace slaboproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Přepěťová ochrana na STP kabel cat 6 ks 1 495.00 495.00 132.00 132.00

WiFi přístupový bod, 802.11ac Wave 2, 2,4 + 5 
GHz, cloud management ks 2 4,543.00 9,086.00 396.00 792.00

Připojení a nastavení stávající kamery ks 1 2,000.00 2,000.00 500.00 500.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá
PC 1x RJ 45 STP cat 6 ks 2 275.00 550.00 165.00 330.00

PC 2x RJ 45 STP cat 6 ks 2 352.00 704.00 165.00 330.00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 6 20.90 125.40 77.00 462.00

Krabice protahovací ks 6 33.00 198.00 77.00 462.00

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 2 20.90 41.80 77.00 154.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 1 72.60 72.60 165.00 165.00

Krabice KT 250 ks 1 418.00 418.00 330.00 330.00

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 28 33.00 924.00 33.00 924.00

Lišta LV 40x40 m 32 29.70 950.40 72.60 2,323.20

Kabel STP cat 6 celoměděný PIMF m 235 12.10 2,843.50 31.90 7,496.50

Ukončení kabelů ks 5 22.00 110.00 66.00 330.00

Měření počítačové sítě, vystavení protokolu ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

 

Součet 19,618.70 19,680.70

Stránka 83



EI - SLABOPROUD - Objekt "B"

Prořez 5% 235.90

Podružný materiál 3 % 588.56

Součet 20,443.16

PPV 6% 1,226.59 1,180.84

Celkem 21,669.75 20,861.54

Stránka 84



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt C
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

PSV Práce a dodávky PSV   

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   
1 721 721111102 Napojení na stávající páteřní kanalizaci   kpl 1.000 5,600.00 5,600.00

2 721 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50   m 10.000 35.20 352.00

3 721 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70   m 9.000 41.18 370.62

4 721 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100   m 8.000 79.51 636.08

5 721 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek   kus 11.000 101.00 1,111.00

6 721 721211421 Vpusť podlahová HL 310 NPR   kus 2.000 1,446.00 2,892.00

7 721 721226511 Uzávěrka podomítková HL 406   kus 2.000 2,205.11 4,410.22

8 721 721263101 Revizní dvířka 300x300   kus 3.000 121.30 363.90

9 721 721274103 Přivzdušňovací ventil HL 905   kus 2.000 1,810.00 3,620.00

10 286 286156030 čistící tvarovka DN 100   kus 3.000 122.00 366.00

11 286 286156360 redukce nesouosá HTR, DN 75/50   kus 2.000 30.00 60.00

12 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 125   m 27.000 23.61 637.47

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   
13 721 722110114 Napojení na vodovodní rozvody   kpl 1.000 15,000.00 15,000.00

14 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm   m 53.000 21.12 1,119.36

15 721 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm   m 58.000 21.29 1,234.82

16 721 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm   m 47.000 34.85 1,637.95

17 721 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm   m 17.000 52.66 895.22

18 721 722174022 Izolace potrubí D 20   m 53.000 4.30 227.90

19 721 722174023 Izolace potrubí D 25   m 58.000 4.84 280.72

20 721 722174024 Izolace potrubí D 32   m 47.000 6.86 322.42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 85  z 101



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt C
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

21 721 722174025 Izolace potrubí D 40   m 17.000 11.01 187.17

22 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku   kus 20.000 217.50 4,350.00

23 721 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 1.000 208.80 208.80

24 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 3.000 360.80 1,082.40

25 721 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 2.000 556.80 1,113.60

26 721 722232050 Zahradní nezámrzný kohout DN 15   kus 1.000 1,782.00 1,782.00

27 721 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním   kus 2.000 584.00 1,168.00

28 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí   m 175.000 42.20 7,385.00

29 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80   m 175.000 31.20 5,460.00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   

30 721 725112021 Klozet keramický závěsný včetně sedátka   
soub

or 2.000 5,936.00 11,872.00

31 721 725211603 Umyvadlo diturvitové 600 mm   
soub

or 6.000 844.00 5,064.00

32 721 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm   
soub

or 1.000 4,124.00 4,124.00

33 721 725245102 Zástěna sprchová   
soub

or 1.000 6,507.00 6,507.00

34 721 725331111 Výlevka  keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm   
soub

or 2.000 4,959.00 9,918.00

35 721 725813111 Ventil rohový   
soub

or 20.000 133.80 2,676.00

36 721 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové směšovací   
soub

or 6.000 1,085.31 6,511.86

37 721 725832111 Baterie pro výlevku s vytahovací sprchou   
soub

or 2.000 1,701.60 3,403.20

   Strana 86  z 101



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt C
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

38 721 725841311 Baterie sprchové včetně příslušenství   
soub

or 1.000 2,433.60 2,433.60

39 721 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla   kus 6.000 800.00 4,800.00

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace   

40 721 726111031 Instalační předstěna - klozet   
soub

or 2.000 4,327.00 8,654.00

41 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet   
soub

or 2.000 76.14 152.28

Ostatní   
42 HZS Ostatní (montážní, těsnící a spojovací materiál, doprava apod.)   kpl 1.000 15,000.00 15,000.00

Celkem bez DPH   144,990.59

   Strana 87  z 101



EI - REKAPITULACE - Objekt "C"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 03: OBJEKT C

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Rekapitulace nákladů
Dodávka 7,000.00

Materiál silnoproud 78,661.59

Montáž silnoproud 99,259.14

Materiál slaboproud 56,549.27

Montáž slaboproud 63,258.57

Montáž na stávajících 
zařízeních, demontáže hod 66 320.00 21,120.00 

Zednické práce hod 38 220.00 8,360.00 

Lehké přenosné lešení 
do 1,2m m2 82 300.00 24,600.00 

Zemní práce 6,048.00

Likvidace odpadu – kontejner ks 1 2500 2,500.00 

Elektroinstalace celkem 10,340.00 360,356.57 370,696.57

Elektroinstalace bez DPH celkem 370,696.57

Dodávka
Rozváděč RH – doplnění ks 1 7,000.00

Dodávka celkem 7,000.00

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen
kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, říjen 2018

Stránka 88



EI - SILNOPROUD - Objekt "C"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 03: OBJEKT C

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Ventilátor 230V, 30W s doběhem ks 3 836.00 2,508.00 308.00 924.00

Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Zářivkové svítidlo průmyslové 2x36W 
(2x36W/840), IP 54 – připojení ks 11 594.00 6,534.00 264.00 2,904.00

Zářivkové svítidlo přisazené, průmyslové 
2x28W, EP, skleněný kryt (2x28W/840), IP 54 ks 2 594.00 1,188.00 264.00 528.00

Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (1xLED 
15W), IP43 ks 5 473.00 2,365.00 264.00 1,320.00

Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (2xLED 
15W), IP43 ks 4 473.00 1,892.00 264.00 1,056.00

Spínač kompletní – standard  ABB TANGO bílý
Řazení 01 ks 8 154.00 1,232.00 99.00 792.00

Řazení 01, IP 44 ks 5 154.00 770.00 99.00 495.00

Řazení 05, IP 44 ks 1 154.00 154.00 99.00 99.00

Řazení 06, IP 44 ks 4 154.00 616.00 99.00 396.00

Tlačítkový ovladač zapínací ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá

Stránka 89



EI - SILNOPROUD - Objekt "C"

Jednoduchá zapuštěná ks 4 165.00 660.00 110.00 440.00

Dvojzásuvka zapuštěná ks 4 198.00 792.00 110.00 440.00

Jednoduchá zapuštěná IP 44 ks 16 165.00 2,640.00 110.00 1,760.00

Průmyslová nástěnná 400V, 32A ks 2 495.00 990.00 253.00 506.00

Svorkovnice ochranného pospojování ks 5 385.00 1,925.00 220.00 1,100.00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 46 18.70 860.20 85.80 3,946.80

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 22 18.70 411.40 85.80 1,887.60

Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 7 36.30 254.10 99.00 693.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 5 72.60 363.00 165.00 825.00

Krabicová rozvodka nástěnná vč svorek ks 8 187.00 1,496.00 165.00 1,320.00

Vodič CYA 4 m 116 9.90 1,148.40 27.50 3,190.00

Vodič CYA 6 m 62 12.10 750.20 27.50 1,705.00

Vodič CYA 25 m 88 59.40 5,227.20 40.70 3,581.60

Svorka Bernard ks 28 27.50 770.00 143.00 4,004.00

Trubka prům 29 mm m 19 35.20 668.80 47.30 898.70

Trubka KOPOFLEX KF 09040 m 16 35.20 563.20 47.30 756.80

Lišta LV 40x40 m 68 29.70 2,019.60 72.60 4,936.80

Žlab plastový bílý 180x60 mm m 32 36.00 1,152.00 120.00 3,840.00

Kabel CYKY 2Ax1,5 m 56 12.10 677.60 33.00 1,848.00

Kabel CYKY 3Ax1,5 m 31 17.60 545.60 33.00 1,023.00

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 198 17.60 3,484.80 33.00 6,534.00

Kabel CYKY 3Cx2,5 m 272 23.10 6,283.20 33.00 8,976.00

Kabel CYKY 5Cx1,5 m 14 30.80 431.20 36.30 508.20

Kabel CYKY 5Cx2,5 m 156 42.90 6,692.40 36.30 5,662.80

Kabel CYKY 5Cx4 m 38 52.00 1,976.00 36.30 1,379.40

Šňůra CGTG 5Cx2,5 m 36 80.00 2,880.00 64.00 2,304.00

Šňůra CGTG 5Cx4 m 19 90.00 1,710.00 64.00 1,216.00

Vodič FeZn prům. 10 mm m 12 44.00 528.00 77.00 924.00

Svorka SJ 02 ks 2 74.80 149.60 198.00 396.00

Zemnící tyč FeZn délka 2 m, prům 38 mm ks 2 440.00 880.00 990.00 1,980.00

Ukončení kabelů ks 24 33.00 792.00 99.00 2,376.00

Ukončení vodičů ks 36 33.00 1,188.00 99.00 3,564.00

Stránka 90



EI - SILNOPROUD - Objekt "C"

Měření impedance smyčky 3fáz ks 6 11.00 66.00 154.00 924.00

Měření impedance smyčky 1fáz ks 14 11.00 154.00 88.00 1,232.00

Výchozí revize ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

Měření osvětlenosti soustavy ks 1 1,100.00 1,100.00 3,300.00 3,300.00

Součet 70,896.50 93,640.70

Prořez 5% 1,185.65

Podružný materiál 3 % 2,126.90

Součet 74,209.05

PPV 6% 4,452.54 5,618.44

Celkem 78,661.59 99,259.14

Zemní práce

Kabelová rýha výkop, zához, zem tř 3, hl 0,6m m 8 756.00 6,048.00

Součet 6,048.00

Zemní práce celkem 6,048.00

Stránka 91



EI - SLABOPROUD - Objekt "C"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 03: OBJEKT C

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace slaboproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.Nový datový rozváděč - Rozvaděč nástěnný 

15U/400 mm, 2xPatch panel STP cat 6, 48xPatch 

kabel STP 1m, cat 6A, šedý, s litou ochranou, 2x19' 
vyvazovací panel 1U, vyvazovací lišty horizontální, 
vyvazovací lišty vertikální, 2xpolička perforovaná 
1U/350mm

19'', 1xnapájecí lišta 5x220V s přep.ohranou ks 1 1,800.00 1,800.00 700.00 700.00

Gigabitový přístupový L2 PoE switch, 
24x10/100/1000BaseT + 4x100/1000BaseX 

SFP, napájení 230VAC, 24x PoE (802.3af/at), 
min. 370W PoE budget ks 1 2,000.00 2,000.00 1,500.00 1,500.00

Síťové úložiště NAS, 2x 2TB HDD 3,5", celková 
kapacita 4TB (2x2TB) ks 1 4,000.00 4,000.00 1,900.00 1,900.00

VoIP telefon stolní, PoE napájení, LCD displej ks 5 1,200.00 6,000.00 800.00 4,000.00

VoIP telefon bezdrátový (DECT), báze+ 1x 
ručka, PoE napájení ks 1 2,500.00 2,500.00 1,000.00 1,000.00

WiFi přístupový bod, 802.11ac Wave 2, 2,4 + 5 
GHz, cloud management ks 1 4,543.00 4,543.00 396.00 396.00

Videovrátník s videotelefonem do kuchyně - 
komplet ks 1 1,500.00 1,500.00 500.00 500.00

Připojení a nastavení stávající kamery ks 1 1,500.00 1,500.00 500.00 500.00

Stránka 92



EI - SLABOPROUD - Objekt "C"

Přepěťová ochrana na STP kabel cat 6 ks 3 500.00 1,500.00 400.00 1,200.00

Anténní stožár včetně držáku ks 1 1,500.00 1,500.00 600.00 600.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá
PC 1x RJ 45 STP cat 6 ks 2 275.00 550.00 165.00 330.00

PC 2x RJ 45 STP cat 6 ks 7 352.00 2,464.00 165.00 1,155.00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 9 20.90 188.10 77.00 693.00

Krabice protahovací ks 10 33.00 330.00 77.00 770.00

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 2 20.90 41.80 77.00 154.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 2 72.60 145.20 165.00 330.00

Krabice KT 250 ks 1 418.00 418.00 330.00 330.00

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 48 33.00 1,584.00 33.00 1,584.00

Lišta LV 40x40 m 64 29.70 1,900.80 72.60 4,646.40

Žlab plastový bílý 180x60 mm m 28 150.00 4,200.00 100.00 2,800.00

Kabel STP cat 6 celoměděný PIMF m 865 12.10 10,466.50 31.90 27,593.50

Ukončení kabelů ks 31 22.00 682.00 66.00 2,046.00

Měření počítačové sítě, vystavení protokolu ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

 

Součet 50,913.40 59,677.90

Prořez 5% 907.57

Podružný materiál 3 % 1,527.40

Součet 53,348.37

PPV 6% 3,200.90 3,580.67

Celkem 56,549.27 63,258.57

Stránka 93



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt D
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

PSV Práce a dodávky PSV   

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   
1 721 721111102 Napojení na stávající páteřní kanalizaci   kpl 1.000 3,883.86 3,883.86

2 721 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50   m 3.000 35.20 105.60

3 721 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70   m 3.000 41.18 123.54

4 721 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100   m 7.000 79.51 556.57

5 721 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek   kus 10.000 101.00 1,010.00

6 721 721263101 Revizní dvířka 300x300   kus 2.000 121.30 242.60

7 286 286156030 čistící tvarovka DN 100   kus 2.000 122.00 244.00

8 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 125   m 13.000 23.61 306.93

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   
9 721 722110114 Napojení na předávací stanici   kpl 1.000 25,848.75 25,848.75

10 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm   m 13.000 21.12 274.56

11 721 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm   m 33.000 21.29 702.57

12 721 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm   m 80.000 34.85 2,788.00

13 721 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm   m 24.000 52.66 1,263.84

14 721 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm   m 3.000 124.72 374.16

15 721 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm   m 10.000 202.00 2,020.00

16 721 722174022 Izolace potrubí D 20   m 13.000 4.30 55.90

17 721 722174023 Izolace potrubí D 25   m 33.000 4.84 159.72

18 721 722174024 Izolace potrubí D 32   m 80.000 6.86 548.80

19 721 722174025 Izolace potrubí D 40   m 24.000 11.01 264.24

20 721 722174026 Izolace potrubí D 50   m 3.000 23.87 71.61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 94  z 101



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt D
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

21 721 722174027 Izolace potrubí D 63   m 10.000 36.47 364.70

22 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku   kus 10.000 217.50 2,175.00

23 721 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 1.000 556.80 556.80

24 721 722232047 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 2.000 743.40 1,486.80

25 721 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 1.000 1,270.40 1,270.40

26 721 722232051

Termostatický směšovací ventil se šroubením 3/4" (např. CALEFFI 521) v 
uzamykatelné NICE 300x300 mm   kus 2.000 1,427.70 2,855.40

27 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí   m 163.000 42.20 6,878.60

28 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80   m 163.000 31.20 5,085.60

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   

29 721 725112022 Klozet keramický závěsný dětský včetně sedátka   
soub

or 4.000 2,475.00 9,900.00

30 721 725211601 Umyvadlo diturvitové 450 mm   
soub

or 4.000 773.00 3,092.00

31 721 725211603 Umyvadlo diturvitové 600 mm   
soub

or 2.000 844.00 1,688.00

32 721 725813111 Ventil rohový   
soub

or 12.000 133.80 1,605.60

33 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové na jednu vodu   
soub

or 4.000 1,085.31 4,341.24

34 721 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové směšovací   
soub

or 2.000 1,085.31 2,170.62

35 721 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla   kus 6.000 800.00 4,800.00

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace   

36 721 726111031 Instalační předstěna - klozet   
soub

or 4.000 4,327.00 17,308.00

   Strana 95  z 101



Stavba:   MŠ Na Ryšavce Písek ZTI - objekt D
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   26.9.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem POZN.:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

37 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet   
soub

or 4.000 76.14 304.56

Ostatní   
38 HZS Ostatní (montážní, těsnící a spojovací materiál, doprava apod.)   kpl 1.000 15,000.00 15,000.00

Celkem bez DPH   121,728.57

   Strana 96  z 101



EI - REKAPITULACE - Objekt "D"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 04: OBJEKT D

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Rekapitulace nákladů
Materiál silnoproud 3,969.89

Montáž silnoproud 8,944.39

Materiál slaboproud 9,300.53

Montáž slaboproud 15,044.05

Montáž na stávajících 
zařízeních, demontáže hod 5 320.00 1,600.00 

Lehké přenosné lešení 
do 1,2m m2 42 300.00 12,600.00 

Zednické práce hod 12 220.00 2,640.00 

Elektroinstalace celkem 840.00 54,098.86 54,938.86

Elektroinstalace bez DPH celkem 54,938.86

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen
kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, říjen 2018

Stránka 97



EI - SILNOPROUD - Objekt "D"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 04: OBJEKT D

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát, (1xLED 
15W), IP43 ks 2 473.00 946.00 264.00 528.00

Spínač kompletní – standard  ABB TANGO bílý
Řazení 01 ks 2 154.00 308.00 99.00 198.00

Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO 
bílá
Jednoduchá zapuštěná ks 1 165.00 165.00 110.00 110.00

Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 4 18.70 74.80 85.80 343.20

Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 3 18.70 56.10 85.80 257.40

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 5 35.20 176.00 47.30 236.50

Kabel CYKY 2Ax1,5 m 4 12.10 48.40 33.00 132.00

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 34 17.60 598.40 33.00 1,122.00

Ukončení kabelů ks 3 33.00 99.00 99.00 297.00

Měření impedance smyčky 1fáz ks 3 11.00 33.00 88.00 264.00

Výchozí revize ks 1 1,100.00 1,100.00 4,950.00 4,950.00

Součet 3,604.70 8,438.10

Prořez 5% 32.34

Stránka 98



EI - SILNOPROUD - Objekt "D"

Podružný materiál 3 % 108.14

Součet 3,745.18

PPV 6% 224.71 506.29

Celkem 3,969.89 8,944.39

Stránka 99



EI - SLABOPROUD - Objekt "D"

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ZVÝŠENÍ KAPACITY NA 11. MŠ NA RYŠAVCE 241, PÍSEK

SO 04: OBJEKT D

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace slaboproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Krabice protahovací ks 8 33.00 264.00 77.00 616.00

Krabice odbočná prům 125 mm ks 2 72.60 145.20 165.00 330.00

Trubka plastová ohebná prům 29 mm m 76 33.00 2,508.00 30.80 2,340.80

Lišta LV 40x40 m 12 29.70 356.40 72.60 871.20

Žlab plastový bílý 180x60 mm m 10 130.00 1,300.00 62.40 624.00

Kabel STP cat 6 celoměděný PIMF m 295 12.10 3,569.50 31.90 9,410.50

Součet 8,143.10 14,192.50

Prořez 5% 386.70

Podružný materiál 3 % 244.29

Součet 8,774.09

PPV 6% 526.45 851.55

Celkem 9,300.53 15,044.05

Stránka 100


